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7 یادداشت 

ابتکار عمل استاندار
 برای بورسیه دانش آموزان 

دریایی به رنگ فاضلاب 
و ساحلی به طعم قلیان

امورمالیاتی  // مدیــرکل  گروه خبــر 
هرمزگان گفت: تمامی تراکنشهای موثر 
بانکی توسط سازمان امور مالیاتی رصد 

می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا ، جعفراحسانی 
مهر مدیــرکل امورمالیاتی اســتان گفت: 
رعایت عدالت مالیاتی و مودی مداری از 
اولویت های مهم سازمان امورمالیاتی کشور 
است بر همین اساس  به منظور شفاف سازی 
هر چه بیشتر فعالیت های اقتصادی مؤدیان، 
اقدامات گســترده ای با تأکیــد بر ارتقای 
ســامانه دریافت، پالایــش و بارگذاری 

ریز تراکنش های بانکی و انتقال سیستمی 
پرونده هــای مرتبط با تراکنش های بانکی 
مشکوک بین ادارات امور مالیاتی و با اعمال 
قواعد جدیــد پالایش تراکنش ها صورت 
 گرفته اســت. جعفر احســانی مهر افزود: 
 کلیــه تراکنش هــای افراد، بررســی و 
حســاب های تجاری وغیر تجاری افراد 
تفکیک مــی شــود.مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان در ادامه از پزشــکان و مدافعان 
ســامت کــه دردوران کرونــا خدمات 
ارزنــده و شایســته ای ارائــه کردند نیز 
 تشکر و قدردانی نمود و اضافه کرد: طبق 

گزارش های ارســالی از سوی مردم به 
 مرکــز ارتباط مردمی 1526 و ســامانه 
سوت زنی، برخی از پزشکان کارتخوان 
نداشــته و هزینه درمانی بیمــاران را از 
 طریــق کارت بــه کارت به غیــر و یا 
وجه نقد درخواست کرده که این کار رنج 
و درد بیماران و اطرافیان آنان را تشــدید 
می کند و عاوه برآن برابر قانون مصداق 
جرم مالیاتی ناشی از کتمان درآمد تلقی 
شده و دارای تبعات می باشد.احسانی مهر 
خاطرنشان کرد: کلیه پزشکان مکلف به 
نصب و استفاده از کارتخوان هستند وآن 

دسته از پزشکانی که به طرق های مختلف 
از جمله کارت به کارت  به حساب های 
غیر مرتبط یــا دریافت وجه نقد از مردم 
اقدام می نمایند برابر قانون به عنوان کتمان 
درآمد تلقی و جرم محســوب می شود و 
با تمام عواملی که در این جرم مشارکت 
داشته اند متناسب با قانون برخورد خواهد 

شد.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان هشدار داد

گروه خبر// نتایج آزمون جذب نیروی  تراکنشهای بانکی زیر ذره بین مالیاتی ها
انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
اعلام شد و در سایت سازمان سنجش 

آموزش کشور قابل مشاهده است.
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا، نتایج 
پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون جذب 
نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس )بــه میزان 3 برابر ظرفیت در هر 
اطاع رسانی  درگاه  در  کدشــغل محل( 
سازمان  سنجش آموزش کشور به نشاني 
قابل مشاهده   www.sanjesh.org
اســت.پذیرفته شــدگان در این مرحله 
باید توجه داشته باشند تاریخ، ساعت و 
آدرس محل بررسی مدارک و مستندات 
و ارزیابی تکمیلی داوطلبان از ســوی 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس به هر یک 

از معرفی شدگان اطاع داده خواهد شد 
و این نتایج به منزله پذیرفته شدن نهایی 
نیســت.با توجه به این که نتایج آزمون 
کتبی به صورت سه برابر ظرفیت اعام 

شده است لذا کسب حدنصاب نمره لازم 
در آزمون کتبی شرط لازم برای معرفی 
افراد برای ســایر مراحل بعدی استخدام 
است و انتخاب نهایی معرفی شدگان پس 

از کسب امتیاز لازم در مراحل مصاحبه 
فنــی و تخصصی، معایناتِ طبِ صنعتیِ 
بهداشت و درمانِ شــرکتِ نفتِ ستارۀ 
خلیج فارس، اخذ گواهی عدم سوء پیشینه 
و دیگر استعام های مورد نیاز از مراکز 
ذی صاح با رعایــت اولویت های مقرر 

صورت می پذیرد.
   بر این اســاس معرفی افــراد در این 
مرحله برای طی سایر مراحل استخدامی، 
هیچ گونه حق اســتخدامی را برای این 
افراد ایجاد نمی کند.همچنین عدم مراجعه 
پذیرفته شدگان در مرحله بررسی مدارک 
و مســتندات و یا مصاحبه تخصصی در 
زمان مقرر، بــه منزله انصراف از آزمون 
اســتخدامی تلقی شــده و هیــچ گونه 

اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

 اعلام نتایج آزمون جذب نیروی انسانی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

املاک دلالان را به قیمت 
خرید هم نمی خرند
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اتخاذ تدابیر دیرهنگام برای جایگاه های سوخت هرمزگان 

تصمیمات  بنزینی 
نوشدارویی که دیر به باک خودروها رسید

آیا برای تعمیر نازل های خراب و توزیع کارت های سوخت معطله 
در باجه های پست و اختصاص جایگاه های ویژه برای سوخت آزاد و... بایستی دستگاه قضایی مداخله می کرد؟

چرا بدلیل سهل انگاری برخی دستگاه ها در انجام وظایف شان، بایستی مشکلاتی برای شهروندان ایجاد شده وصدای اعتراض شان بلند شود که 
دستگاه قضایی مجبور به مداخله و رفع مشکلات شود؟

درحالیکه چند هفته پرهیاهو در صف های های طولانی جایگاه های سوخت، که وقت و سوخت رانندگان هم سوخت و باعث افزایش نارضایتی ها 
شد، اما با تدابیر صورت گرفته و مداخله دستگاه قضایی، در روزهای گذشته که چهار جایگاه برای سوختگیری با کارت آزاد در بندرعباس اختصاص 
یافت و بخشی از نازل های معیوب تعمیر شد و کارت های سوخت معطله به صاحبانشان تحویل شد، صف های طولانی سوختگیری خودروها کاهش 

یافت واعتراض ها نیز کمتر شد. 

موضوع مهم این است که بهتر است مسئولان قبل از هر اقدامی، بصورت کارشناسانه و با درنظرگرفتن تمامی جوانب، اقدامی را انجام 
دهند تا از تبعات منفی این اقدامات کاسته شود و میزان نارضایتی های بحق نیز کاهش یابد و از طرفی دیگر نیاز نباشد که در هر اقدامی، 

دستگاه قضایی ورود کند.

►

►

►

صفحه 7 را بخوانید

آگهی خرید استعلامی 5000 تن مشتقات ملاس 
شماره استعلام  145703

شركت فولاد هرمزگان  جنوب در نظردارد 5000 تن  مشتقات ملاس مورد نیاز یک ساله خود را از طریق برگزاری استعلام عمومی 
خریداری نماید.لذا کلیه شرکت هایی که توانایی تأمین و تحویل کالای مذکور را دارند می توانند مدارک مرتبط را از تارنمای شرکت 
فولاد هرمزگان جنوب به نشــانی www.hosco.ir  دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روزسه شنبه 1402/05/03 نسبت به ارائه 

پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط استعلام با شماره تلفن 07644848581 تماس حاصل نمایید. 

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده استعلام می باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

   

گروه خبر // سهام شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس با نماد معاملاتی »فصبا« 
به عنوان دویســت و بیســتمین 
شرکت در بازار سهام فرابورس ایران 

عرضه شد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، عرضه 
اولیه ســهام شــرکت صبــا فولاد 
خلیج فارس به روش ترکیبی در نماد 
معاماتی »فصبــا« در اولین مرحله 
به روش حراج روز چهارشــنبه 28 
تیر ماه، سفارش گیری و عرضه شد. 
تعداد سهام عرضه شده در این مرحله، 
11۰ میلیون سهم معادل 2 درصد از 
کل سهام شرکت بوده است. در مرحله 

دوم که عرضه به سایر سرمایه گذاران 
به روش قیمت ثابت صورت می گیرد، 
55 میلیون سهم معادل یک درصد کل 

سهام شرکت عرضه می شود. حداکثر 
ســهام قابل خریداری توســط هر 
شخص حقیقی و حقوقی 15۰ سهم 

است. همچنین در مراسمی، گواهینامه 
 پذیرش ســهام شــرکت صبا فولاد 
خلیج فارس، از ســوی محمد علی 
شیرازی مدیرعامل فرابورس ایران به 
دکتر احسان دشتیانه مدیرعامل شرکت 

صبا فولاد خلیج فارس اعطا شد. 
  صبا فولاد خلیج فارس نخســتین 
تولیدکننده بریکــت گرم )hBI( در 
ایران و از شــرکت های زیرمجموعه 
صندوق  ســرمایه گذاری  شــرکت 
که در  است  بازنشستگی کشــوری 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و 
فلزی خلیج فارس در بندرعباس قرار 

دارد.

عرضه سهام صبا فولاد خلیج فارس
 با نماد معاملاتی »فصبا« در فرابورس ایران 
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 اعلام نتایج آزمون جذب نیروی انسانی 
1در شرکت نفت ستاره خلیج فارس

فروش یا معاوضه ی ملک در یزد
ملکی به مساحت 408 متر زمین 7۲0 متر بنا

۳ طبقه ویلایی جنوبی
زیر زمین، طبقه همکف ۲خواب حیاط دار با پارکینگ

 طبقه ی بالا دوبلکس 5 خواب، مستردار، پنت هوس 
دوربین مدار بسته و امتیازات کامل سرویس ایرانی 

و فرنگی کولر، پرده، لوستر، نما آجر 
ملک دو نبش جنب بوستان 
دسترسی به تمامی امکانات

یزد بلوار 17شهریور کوچه 26
قابل معاوضه با ملک پیش فروش در بندرعباس

0۹17۳6157۲7 -0۹17۲84588۲

آگهی فروش املاک
 به صورت مزایده 

سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت اول
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  گروه خبــر//  رئیــس حوضه رودخانــه زهره، 
 جراحی و حوضه های جنوبی کشــور گفت: ســدهای 
تامین کننده آب آشــامیدنی جنوب کشــور از جمله 
هرمزگان نزدیک به 8۰ درصد پر است. مهرزاد احسانی 
در حاشیه نشست توجیهی برنامه های مدیریت آب و برق 
در ســطح حوضه آبریز زهره و جراحی در بندرعباس، 
گفت: پر بودن سدها از بارش های خوب پارسال است 
و اکنون مشکلی برای تامین آب آشامیدنی مردم نداریم.
وی افزود: با توجه بــه پیش بینی های خوبی که درباره 
پاییز پر بارش وجود دارد، ســدها برای سال آینده هم 
پر خواهند شد.رئیس حوضه رودخانه زهره، جراحی و 
حوضه های جنوبی کشور بیان کرد: وضعیت بارش ها در 
استان هرمزگان بهتر از وضعیتی است که پیش بینی کرده 
بودیم و خوشبختانه بابت تامین آب آشامیدنی تا دوسال 
آینده مشکلی نخواهیم داشت.احسانی ادامه داد: بخشی 
از آب کشاورزی از طریق منابع آب زیرزمینی برداشت 
می شود که در ســال های خشکسالی فشار بیشتری به 
سفره ها وارد می شود و این موضوع مشکاتی را بویژه 
برای کشــاورزان ایجاد می کند.وی با اشــاره به اینکه 
در وزارت نیــرو در این زمینه تمهیداتی اندیشــیده و 
غربالگری برای پایش مصرف آب را در نظر گرفته شده 
اســت، تصریح کرد: سامانه ای با عنوان مدیریت توامان 
پایش آب و انرژی برای پایش آب راه اندازی شده است 
که با استفاده از انرژی مصرفی در چاه ها، مصارف آب 
پایش می شود.احســانی با بیان اینکه اکنون 5۰ درصد 
 چاه های کشــور به کنتور برقی مجهز اســت که حدود 
8۰ درصد آب کشاورزی را برداشت می کند، خاطرنشان 
کرد: براساس پایش صورت گرفته از طریق کنتور برق، 
برای کشاورزان پر مصرف پیامک هشدار صادر می شود.
به گزارش ایسنا ؛ وی بیان کرد: در این مورد نشستی در 
بندرعباس با حضور مسئولان استان هرمزگان و سیستان 
و بلوچستان برای آموزش دست اندرکاران حوزه آب و 

برق برگزار شده است.

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان در نشست 
شــورای آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 
زمینه بورسیه شدن دانش آموزان با اولویت 
دانش آموزان مناطق کم برخوردار در صنایع 

ایجاد شود.
   به گــزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی 
دوســتی در نشســت شــورای آموزش و 
پرورش اســتان هرمزگان، بیان کرد:  زمینه ای 
فراهم شــود تا دانش آموزان در ســه ســال 
 آخر تحصیل خود توســط صنایع بورســیه 
شــوند و این موضوع می توانــد از مهرماه با 
بورســیه کردن 3۰ دانش آموز هنرستان فولاد 
با اولویت دانش آمــوزان مناطق کم برخوردار 
عملیاتی شــود  .وی افزود: بــا توجه به حجم 
بالای عملیــات اجرایی در حــوزه مدارس 

استان ضروری اســت، توسط مسئولان اداره 
کل آموزش و پرورش  سهم وزارت آموزش 
و پــرورش در احداث مدارس اســتان طبق 
تفاهم نامه ی امضا شــده محقق شود.نماینده 
عالی دولت در اســتان هرمــزگان با تاکید بر 
فراهم نمودن زیرساخت های  خوابگاهی برای 
دانش آموزان دختر، بیان کرد: با توجه به اینکه 
دختران امروز مادران فردای جامعه هســتند 
اگر مادران باســواد باشند مطمئنا مادر باسواد 
فرزند بی سواد را تربیت نمی کند و این موضوع 

بایــد مورد توجه قرار گیرد.وی با اشــاره به 
کمبودهای کاس های درس اســتان در آغاز 
ســال تحصیلی پیش رو بیان کــرد: به منظور 
ایمن سازی مدارس شرکت توزیع برق استان  
ماموریت دارد که ایمنی شــبکه برق رســانی 
 تمام مدارس اســتان را مورد بررســی قرار 

دهد.
    دوســتی خاطرنشــان کرد: در تعمیــرات 
مدارس، یکی از اولویت های مهم  ایمن سازی 
سیستم برق  رسانی مدارس است و اگر در این 

زمینه عیوبی وجود دارد باید مرتفع شود. وی 
با اشاره به راه اندازی مدرسه مجازی در استان 
هرمزگان، عنوان کرد: با توجه به آسیب هایی که 
ممکن است در مدارس مجازی وجود داشته 
باشد افرادی که می خواهند در این  نوع مدرسه 
تحصیل داشــته باشند باید تاییدیه ی  شورای 
آموزش و پرورش را داشته باشند. وی با تاکید 
بر لزوم توزیع قرص آهن در مدارس دخترانه، 
بیان داشت: اقدامات انجام شده در جلسه آتی 
شــورا گزارش داده شود.استاندار هرمزگان با 
اشاره به اهمیت شــورای آموزش و پرورش 
گفت: جلسات شورای آموزش و پرورش در 
تمام شهرستان ها و بخش ها باید برگزار شود  
و گزارش و صورت جلســه ی  آن را برای ما 

ارسال شود.

استاندار هرمزگان خواستار شد

بورسیه دانش آموزان توسط صنایع

استاندار هرمزگان در نشست شورای آموزش و پرورش 
هرمزگان گفته که زمینه بورســیه شــدن دانش آموزان 
مســتعد با اولویت دانش آموزان مناطــق کم برخوردار 
در صنایع ایجاد شودوبایســتی زمینه ای فراهم شــود 
تا دانش آموزان در ســه ســال آخــر تحصیل خود 
توســط صنایع بورسیه شــوند و این موضوع می تواند 
از مهرماه با بورســیه کردن 3۰ دانش آموز هنرســتان 
فولاد با اولویــت دانش آموزان مناطــق کم برخوردار 
عملیاتی شود  .این ابتکار عمل تحسین برانگیز استاندار  
هرمزگان را می توان به فال نیک گرفت. متاســفانه از 
گذشــته تاکنون به دلیل ضعف آموزش و کمبود معلم 
 و مدرســه و... دانــش آموزان در هرمــزگان همواره 
 از تبعیض آموزشــی رنج برده و کمتر توانســته اند به 
دانشگاه ها و دانشگاه های مطرح کشور راه یابند. برخی 
هم مجبور به ترک تحصیل شــده انــد که میزان ترک 
تحصیلی ها بنا به دلایل مختلف افزایش یافته است ودر 
سال های اخیر به بهانه گرایش به قاچاق سوخت و حاشیه 
سود بالا این شغل خانمانسوز، بخشی از محصان استان 
 درس را رها کرده وبه ســمت این شغل کاذب رفته اند. 
 موضوع دیگــر اینکه در بیش از یکــی دو دهه اخیر 
 دانــش آمــوزان خانــواده هــای مرفه بــا رفتن به 
 کاس های متنوع کنکور و... ، شانس راهیابی شان به 
دانشگاه های مطرح کشور افزایش یافته و دانش آموزان 
 عادی کمتر می توانند به این دانشــگاه هــا راه یابند. 
 بیشــتر دانش آموزان خانواده های مرفــه راه یافته به  
دانشگاه های درجه یک کشــور، از همان ابتدا به این 
موضوع می اندیشــند که پس از فراغت از تحصیل به 
خارج از کشــور بروند و کمتر به خدمات رســانی در 
کشــور و مردم می اندیشند و به همین دلیل فرار مغزها 
و مهاجرت پزشــکان و... را شاهدیم و در حال حاضر 
بــا کمبودهایی در حوزه های پزشــکی و... مواجهیم 
و درصــورت تداوم ایــن روند، بطور حتم کشــور با 
مشکات بیشــتری مواجه خواهد شد. به همین دلیل 
ضرورت دارد با حمایــت هایی مخصوصا اختصاص 
ســهمیه مناطق محروم و بورسیه دانش آموزان مستعد 
محروم و حمایت از دانــش آموزانی که توان رفتن به 
 کاس های کنکــور و... را ندارند، زمینه تحصیل این 
دانش آموزان در بهترین دانشگاه ها فراهم شود تا بتوانند 
به کشور و مردمان شان در حوزه های مختلف خدمت 
کنند. در استان هرمزگان هم که استاندار هرمزگان به این 
آسیب و خاء توجه کرده اند و از صنایع خواسته اند که 
دانش آموزان را بورسیه کنند، گام بلندی در تربیت نیروی 
مورد نیاز استان و کشور بشمار می رود که ضمن تشکر 
از ایشان، انتظار می رود با تاکیدات و پیگیری های شان، 
بورسیه دانش آموزان توسط تمامی صنایع صورت بگیرد 
تا کمبود نیروی انسانی متخصص در حوزه های مختلف 
برطرف شود و بخشی از تبعیض و بی عدالتی آموزشی 
در استان با این شیوه جبران شود و دانش آموزان مستعد 

به تحصیل و اشتغال مناسب امیدوارتر شوند.
   علی زارعی

ابتکار عمل استاندار
 برای بورسیه دانش آموزان 

سرمقاله

خبر

آب آشامیدنی هرمزگان تا دوسال
آینده تامین است

دادستان مرکز استان هرمزگان تاکید کرد 

ایجاد بسترهای آموزشی
 و تربیتی در مراکز بازپروری معتادان 

گروه خبر // دادســتان بندرعبــاس در بازدید 
مشترک با استاندار هرمزگان از مرکز نگهداری، 
درمان و توانمندسازی معتادان متجاهر ایسین، 
دســتورات لازم را به منظور رفع مشکلات و 

نیازهای مددجویان صادر کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی دوســتی 
»استاندار هرمزگان« و علیرضا احمدی منش 
»دادستان عمومی و انقاب مرکز استان« در 
بازدید از مرکز تخصصی نگهداری، درمان و 
ایسین، ضمن  متجاهر  معتادان  توانمندسازی 
دیدار و گفتگو با مددجویان و رســیدگی به 
درخواســت های آن ها در خصوص موارد 
مطرح شده دســتورات لازم را صادر کردند. 
بندرعباس در  استاندار هرمزگان و دادستان 
جریان این بازدیــد، در بخش های مختلف 
مرکز بازپروری ایســین حضور یافتند و در 
جریان روند فعالیت ها و اقدامات در خصوص 
بازپــروری مددجویان قــرار گرفتند.مهدی 
دوســتی اســتاندار هرمزگان در جریان این 
بازدید، با اشاره به لزوم رفع کمبودهای مرکز 
معتادان  توانمندســازی  و  درمان  نگهداری، 
متجاهر ایسین، تأکید کرد: باید با رفع نقایص، 
ظرفیت های این مرکز تکمیل شــود تا مدد 
جویان در روند درمان بیشــترین همکاری و 
رغبت را از خود نشان دهند.علیرضا احمدی 
 منش »دادســتان مرکز اســتان هرمزگان« 
نیز طی ســخنانی خطاب به مســئولان این 
مرکز بر تداوم و تثبیت مراحل درمان معتادان 
متجاهر و ارائه برنامه های فرهنگی، اجتماعی، 
ورزشی و حرفه آموزی به مددجویان تأکید 

کرد.

   احمدی منش با بیان اینکه همه ما در قبال 
آســیب دیدگان اجتماعی مســئولیم، گفت: 
عاوه بر درمان، باید بســترهای آموزشی و 
تربیتی لازم هــم در مراکز بازپروری وجود 
داشــته باشــد تا این افراد مراحل درمان را 
به خوبــی طی کنند و به جامعــه بازگردند.   
دادستان مرکز اســتان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: بــرای اینکه مبــارزه فراگیر با معضل 
موادمخــدر در جامعه نمود عینی و اثربخش 
داشته باشد تاش مضاعف و ارتباط تنگاتنگ 
دستگاه های مسؤول در این حوزه، ضرورتی 
اجتنــاب ناپذیر است.دادســتان بندرعباس 
همچنیــن نقش خیرین و افراد نیکوکار را در 
بازپروری افراد معتاد بســیار مهم دانست و 
اظهار کرد: خیرین می توانند در تأســیس و 
تجهیز مراکز درمانی و در کمک به مســائل 
تربیتی و آموزشــی مددجویان نقش بزرگی 
را ایفا کنند و کمک کننده باشند.گفتنی است؛ 
مرکز تخصصــی ماده 16 ویــژه نگهداری، 
درمان و توانمندسازی معتادان متجاهر استان 
هرمزگان در مســاحتی بالغ بر شش هکتار 
احداث شده اســت و ظرفیت پذیرش 5۰۰ 
نفر به صورت همزمــان در اقامتگاه های آن 
ارائه  خدمات  تمامــی  دارد.همچنین  وجود 
شــده در این مرکز رایگان است و تجهیزات 
تخصصی درمانی، کارگاه های مهارت آموزی، 
کشاورزی  فعالیت های  و  ورزشی  سالن های 
 و گلخانــه ای از جملــه امکانات پیش بینی 
شــده در این مرکز برای بهبــودی و فراهم 
ســاختن زمینه ورود مددجویان به بازار کار 

است.

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار می رساند 
فرزند  مــرادی  رســول  خواهان 
مختار با هویت کامل به این شورا 
مراجعه نموده واشــعار داشــتند 
شادروان مختار مرادی فرزند غلام 
به 1402/4/5 بــه رحمت ایزدی 
پیوسته و وراث وی در زمان فوت 

عبارتند از : 
1- رســول مرادی فرزند مختار متولــد 1352/12/15 به 

ش.ش 248 فرزند مرحوم.
2- حسین مرادی فرزند مختار متولد 1350/9/10 به ش.ش 

237 فرزند مرحوم.
3- ناصــر مرادی فرزند مختار متولد 1351/9/1 به ش.ش 

247 فرزند مرحوم.
4- حسن مرادی فرزند مختار متولد 1355/7/1 به ش.ش 

281 فرزند مرحوم. 
5- زینب مرادی فرزند مختار متولد 1359/3/1 به ش.ش 

1 فرزند مرحوم.
6- عبدالرضا مرادی فرزند مختار متولــد 1367/6/23 به 

ش.ش 71 فرزند مرحوم.
7- مریــم رواز فرزند محمد رفیع متولــد 1332/1/15 به 
ش.ش 8 همســر مرحوم.و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن 
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گروه خبر //  مدیرکل امور دریایی 
ســازمان بنــادر و دریانــوردی 
اقدامات انجام شده اداره کل بنادر 
ساماندهی  موضوع  در  هرمزگان 
قایق هــای صیــادی بی هویت را 
مثبت ارزیابی کرد و گفت: تمامی 
ســازمان های متولــی کار بایــد 
بمنظور تسریع در انجام این مهم  
پیگیــری امور و انجــام تکالیف 

باشند.  
    بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ، 
»مهدی فرمهینی فراهانی« در نشستی 
با صیادان و مدیران تعاونی های صیادی 
سراسر استان هرمزگان در بندر شهید 
رجایــی اظهار کرد: یکی از مهم ترین 
دغدغه ها و مشکات در این موضوع 
مربوط به درگاه ملی مجوزهاست که 
نیاز است سایر سازمان ها و ارگان های 

متولی نیز  پیگیری وپاسخگو  امور و 
تکالیف خودباشــند.   وی ادامه داد: 
در حوزه ثبت قایق ها از نظر آمادگی 
نیروی انســانی و تجهیزاتی اقدامات 
اساسی و زیربنایی صورت گرفته است 
که بعد از ثبت درخواســت از سوی 
متقاضیان و بررسی پرونده های آنان 
بازرسی های  و  اصالت سنجی  نظر  از 
فنی و ایمنــی بتوانیم ثبت قایق ها را 
در کمتریــن زمان ممکن انجام دهیم. 
مدیرکل امور دریایی ســازمان بنادر 
با  و دریانــوردی، ثبــت قایق های 
موتور دوزمانه را از دیگر مشکات 
طرح ســاماندهی قایق های صیادی 
بی هویت دانســت . فرمهینی فراهانی 
افزود: موضوع ثبت قایق های با موتور 
دوزمانه نیازمند مصوبه هیات محترم 

وزیران است که این موضوع درحال 
پیگیری اســت و بعد از دریافت این 
مصوبه مبنی بر بامانع بودن ثبت قایق 
با موتورهای دوزمانه ثبت شناورها در 
برنامه کاری مان قرار داده و پاسخ گوی 
متقاضیانی خواهیم بودکه مجوزهایشان 
را از ســامانه درگاه ملی  دریافت و 
شــناورهای آنها باید ثبت شود.  وی 
خاطرنشــان کرد: عاوه بر پاسخ گو 
این  اجرای  متولی  بودن سازمان های 
طرح، مســتلزم  تعامل و مشــارکت 
جامعه صیادان بوده و این هم افزایی 
در تحقق ایــن هدف مهم تعیین کننده 
بنادر و دریانوردی  اســت. مدیرکل 
هرمزگان نیز ایمنی شــناورها را از 
دغدغه های جــدی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان در بحث ساماندهی 
قایق های صیادی عنوان کرد.  حسین 
عباس نژاد افزود: از زمان مطرح شدن 
بحث ســاماندهی قایق های صیادی 
بی هویت حــدود 12هــزار و 8۰۰ 
پرونده به سامانه درگاه ملی مجوزها 
ارجاع شــد که این تعــداد به حدود 
هشــت هزار پرونده کاهش پیدا کرد.
وی با اشاره به شناسایی 168 ایستگاه 
محل اســتقرار قایق های صیادی در 
گفت:تاکنون  هرمزگان  استان  گستره 

بیش ترین پرونده  تشکیل شده مربوط 
به شهرستان جاسک است.  مدیرکل 
بنادر و دریانــوردی هرمزگان ادامه 
داد: هر شهرســتانی کــه 5۰ درصد 
پرونده های متقاضیان تشــکیل شده 
باشد، کارشناسان اداره ثبت شناورهای 
این اداره کل برای بازرسی از قایق ها 
اعزام محل می شوند.به عنوان نمونه از 
566 پرونده تشــکیل شده شهرستان 
بندرعباس 288 قایق در کمتر از یک 
 هفته بازرسی شده اســت که بالغ بر 
5۰ درصد تقاضا در شهرستان بازرسی 
شده است. عباس نژاد از دیگر اقدامات 
صورت گرفته در این راستا به حضور 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
در 12 جلســه استانی به منظور ثبت 
قایق های صیادی بی هویت، بازدید از 
بنادر جاسک و قشم و نظارت مستقیم 
بر روند تکمیل مدارک متقاضیان اشاره 
کرد.  وی ابراز امیدواری کرد این طرح 
با رعایت تمام اصول فنی و ایمنی به 
سرانجام برسد که بتوان خدماتی را که 
جزو مسئولیت های بنادر و دریانوردی 
اســت را به نحوی شایســته ای به 
صیادان مشــمول این طرح ارائه داد. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
در پایان تاکید کرد: متقاضیان نسبت 

به رعایت الزامات فنــی و موتوری 
قایق خود اقدام تا در زمان بازرســی 
بــا کمترین مغایرت قانونــی و ایراد 
فنی شــناور مورد ارزیابی قرار گیرد. 
نمایندگان جامعه صیادان استان نیز در 
این نشست به بیان دیدگاه ها ، مسائل 
وخواسته های خوددر امر ثبت نام در 
درگاه و  فرآینــد دریافت مجوز ثبت 
قایق های صیادی پرداختند. پیگیری 
موتورهای  بــرای  مجــوز   دریافت 
2 زمانه، *عدم تطابق قدرت موتور 
واقعی قایق ها با میزان درج شده در 
مجوز درگاه شناسایی صیادان واقعی 
و جلوگیری از ثبــت نام  و برخورد 
با افرادی که در صنف  دیگر مشــغول 
فعالیــت بوده  و مبــادرت به ثبت نام 
 در ســامانه درگاه ملی ثبت مجوزها 
نموده اند ، حذف الزامات بیمه روستایی، 
امکان بازگشایی مجدد سامانه درگاه 
جهــت ثبت نام صیادانــی که تاکنون 
نتوانسته اند در این سامانه نام نویسی 
کنند و همچنین دعوت از صیادان بومی 
مناطق به منظور طرح نقطه نظرات خود 
در جلسات ملی  و استانی و بهره گیری 
از نظرات فنی صیادان بومی جهت بهبود 
اجرای طرح  از جمله مباحث مطرح 

شده در این نشست بود.

در نشست مشترکی با نمایندگان تعاونی های صیادی هرمزگان مطرح شد

پیگیری تصویب اجازه ثبت موتورهای  دوزمانه در هیات وزیران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // استاندار 
یزد گفت: نباید فقط روی گوشــت و مرغ متمرکز 
شویم بلکه نرخ سایر کالاها نیز حتما مورد رصد و 

پایش قرار گیرد.
  به گــزارش خبرنگار دریا ، مهــران فاطمی، در 
نشست ستاد تنظیم بازار استان با بیان اینکه بخشی 
از ماموریت رفع گرانــی و مهار تورم بر عهده این 
ستاد اســت افزود: 12 گروه کالایی وجود دارد و 
گروههای کالایی که نرخ آن بالاتر از متوسط نرخ 
کشوری است باید بررسی و نسبت به اصاح قیمت 
 آنها راهکاری اندیشــیده شــود.وی تصریح کرد: 
2 واژه گرانی و تورم متفاوت از یکدیگر اســت؛ 
گرانی قدرت خرید مردم اســت اما تورم افزایش 
قیمت یــک کالا بدون تغییر کمیــت و کیفیت آن 
کالاست .وی ادامه داد: الان در استان یزد هم مسئله 
گرانی داریم و هم تــورم و به صورت ماهانه نرخ 
تورم به استانها ارسال می شود و چون شعار امسال 

مهار تورم اســت ، باید برآیند همه این تصمیمات 
تاثیرگزاری و کاهش نرخ تورم باشد.استاندار یزد 
گفت: شبکه توزیع نیز در استان یزد دچار مشکل 
اســت و تا شبکه توزیع اصاح نشود همچنان این 
 مشــکات ادامه خواهد داشــت و باید مجموعه 
تعاونی هایی که در ادارات و روســتاها و مناطق 
شهری اســت برای شــبکه توزیع قوی و ماندنی 
بکارگیری شود .فاطمی اظهار داشت : مسئله بعد 
نیز عرضه کالاست که اگر دچار مشکل شود باعث 
گرانی و تورم می شــود همچنین در استان چالش 
 عمده ما نهــاده دامی اســت و هیچگونه فناوری 
نمی خواهد و در کشــور خودمان می توانیم تولید 

نهاده داشــته باشیم و اینکه اقدامی نمی شود جای 
سئوال است .سرپرست معاونت اقتصادی استانداری 
یزد نیز در این نشست گفت: با توجه به ماه محرم 
، برنج و گوشت گوساله و شکر در همه شهرستانها 
توزیع شده و ادامه خواهد یافت و هرگونه معرفی از 
طریق سازمان تبلیغات انجام خواهد شد.محمد علی 
شاه حسینی افزود: وظیفه مهم و خطیر ما این است 
که دغدغه مردم را کم کنیم و در تنظیم بازار و مبارزه 
با گرانفروشــی همه ارکان تنظیم بازار تاش خود 
را داشته باشند.وی ادامه داد: تغییر ریل گذاری در 
حوزه کنترل بازار نیز در دستور کار قرار گرفته است 
و هوشمند سازی و نظارت مستقیم در دستور کار 

قرار دارد همچنین شش مرکز به 11 مرکز توزیع در 
سطح شهر یزد افزایش خواهد یافت و مقرر شد در 
فروشگاههای شهرداری ترازوی تحت وب استفاده 
شود تا بصورت مســتقیم در نرخ فروش نظارت 
صورت گیرد.سرپرست معاونت اقتصادی استانداری 
یزد گفت: در حوزه گوشت قرمز نیز افزایش قیمت 
داشــتیم که بعلت کمبود دام سبک بود و لذا 2۰۰ 
تن گوشــت منجمد برای توزیع در اســتان اقدام 
شــده و برای تامین کافی بازار اقداماتی در دست 
انجام است.مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری یزد نیز در این نشست گفت: سه دستگاه 
شهرداری ، تعاون روستایی و جها کشاورزی متعهد 
شــدند نهایتا تا یک ماه آینده هر کدام حداقل سه 
مرکز جدید را افتتاح کنند.محمد رضا پاکدل افزود: 
گلوگاههایی که مفسده ها شکل می گرفته شناسایی 
شــده و تیم های بازرسی متمرکز خواهند شد و تا 

الان فقط بر مغازه هــا نظارت صورت می گرفت 
ولی بر مراکز عرضه و قیمت هایی که تعیین شــده 
نیز بازرســی و نظارت خواهــد بود.مدیرکل دفتر 
هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری یزد گفت: 
شهرداری یزد نیز مقرر شد میوه های پر مصرف را با 
سود پنج درصد به مردم ارائه کند و مراکز جدید را 

نیز در سطح شهر یزد افتتاح خواهد نمود.

استاندار یزدتاکید کرد

رصد و پایش نرخ همه کالاها در استان

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی بوشهر خبر داد
بازپس گیری 80هزار مترمربع از اراضی راکد 

شهرک های صنعتی بوشهر 
  سید ابوالحســن جعفری سرویس استان ها // مدیر 
عامل شرکت شهرک های صنعتی بوشهر گفت: 8۰ هزار 
مترمربع از اراضی راکد بوشهر در قالب 18 فقره قرارداد 
در چهار ماهه ســال جــاری از متقاضیانی که موفق به 
ایجــاد واحد تولیدی خود نشــده بودند، بازپس گیری 
شــد.به گزارش خبرنگار دریا ، ســید حسین حسینی 
در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در ســال  جاری 
اراده بسیار جدی برای پیشــگیری از سوداگری زمین 
در شــهرک ها و نواحی صنعتی ایجاد شــده و در همین 
راســتا نســبت به بازپس گیری زمین هایی که به طور 
قطع به تولید ختم نمی شــوند، اقدام شــده اســت.وی 
بیان کرد: مطابق فصــل )د( دفترچه قرارداد واحدهای 
صنعتی، طرف قرارداد با شــرکت شهرک های صنعتی و 
متقاضی ایجاد واحدهای تولیدی متعهد اســت در مدت 
یک ســال یا بر اســاس برنامه زمان بندی ارائه شــده 
مورد تایید شــهرک های صنعتی عملیات ســاختمانی 
را به پایان رســانده و گواهی پایــان کار دریافت کند.

مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی بوشهر افزود: 
از طرفی، مطابق فصل )و( همــان دفترچه قرارداد، در 
صورت عدم تحقق هر یک از تعهدات مربوط به متقاضی 
ایجــاد واحد تولیدی اعم از عدم پرداخت مبلغ قرارداد، 
هزینه های خدماتــی و نگهداری، هزینه های اختصاصی 
و ســایر مطالبات، شرکت شهرک های صنعتی در مهلت 
مقرر حق فســخ قرارداد به اختیار و تشخیص خود را 
دارد.حســینی ادامه داد: در برخی موارد شرایط فعالیت 
متقاضی ایجاد واحد تولیدی امکان سپری کردن همه راه 
را برای متقاضی فراهم نمی کند و زمین در اختیار گرفته 
شده تبدیل به عرصه یک واحد تولیدی نمی شود، هرچند 
که در پاره ای از موارد دلایل دیگری نظیر سوداگری نیز 
به این موضوع دامن می زند.وی افزود: در چنین مواردی 
شــرکت شــهرک ها مطابق اختیار منبعــث از دفترچه 
قرارداد می تواند اراضی واگذار شــده را بازپس گرفته 
 و به تولیدکننده واجد شــرایط دیگر واگذار کند.شرکت 
شهرک های صنعتی استان بوشهر اکنون با دارا بودن 2۰ 
شهرک و ناحیه صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی و 115۰ 
قــرارداد منعقده و بهره بــرداری از ۴8۰ واحد تولیدی 
زمینه اشتغال مستقیم هفت هزار و 12۰ نفر را در سراسر 

استان فراهم کرده است.

خبر

 حسن سیلاوی ســرویس استان ها // 
استاندار خوزستان گفت: ساخت صنایع 
بزرگ و ســنگین در استان کافی است 
 و باید به فکر توســعه و ساخت صنایع 
بیشتر  اشتغال  ایجاد  برای  پایین دستی 

در خوزستان با کمترین هزینه باشیم.
  به گــزارش خبرنگار دریــا ، علی اکبر 
حسینی محراب در نشست شورای اداری 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
در محــل این اداره کل بیــان کرد: صنایع 
پایین دستی شــرکت های بزرگی همچون 
پتروشیمی، سلولزی و صنایع درآمد زا در 
استان باید توسعه یابد که برای خوزستان 
ایجاد ثروت کننــد.وی گفت:این اقدامات 
باعث می شــود تا درآمد و اشــتغال در 
خوزستان توسعه یابد و ثروت وارد زندگی 
مردم شود.اســتاندار خوزستان با تاکید بر 
اینکه در شــهرک های صنعتی استان نباید 
هیچ واحــد تولیدی تعطیل باشــد افزود: 
باید از هر روشــی برای برگشت به تولید 
واحدهای تولیدی راکد استفاده کرد اما هیچ 
واحد تولیدی در استان نباید بسته باشد.وی 
با بیان اینکه این اداره کل در ایجاد اشتغال 

و دید مثبــت در جامعه بســیار اثر گذار 
 اســت ادامه داد: در دوره ای شرکت های 
هرمی در خوزســتان فعــال بودند که این 
شــرکت ها با پولدار کردن 1۰ نفر و تبلیغ، 
باعث بدبخت شــدن هزاران نفر شــدند.

استاندار خوزســتان تاکید کرد: پس باید 
دقت کنیم و از تمام ظرفیت های اســتان 
برای ساختن زندگی هر چه بهتر مردم قدم 
جریانی  افزود:  محراب  برداریم.حســینی 
که می تواند اســتان خوزستان را به ثبات 
برساند تاش شبانه روز مسئولان و مدیران 
اســتان است به همین دلیل باید با تمام قوا 
برای هر چه بهتر شدن زندگی مردم تاش 

کرد.
*  اختصاص ۴00 میلیون دلار به صنایع 

دریایی خوزستان
  مدیــر کل صنعــت، معــدن و تجارت 
خوزستان با اشاره به اینکه یکی از صنایع 
مهم و مغفول مانده در استان صنایع دریایی 
اســت ادامه داد: با پیگیــری های صورت 
گرفته در وزارت صمــت به صورت ویژه 
اقداماتی برای رونق این صنعت در اســتان 
انجام شــده و اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون 
دلار به اســتان برای رونق بخشیدن به این 
یافته است. صنعت در اســتان اختصاص 

 حمیــد رضا فــاح ادامــه داد: در حوزه 
زنجیره های ارزش در حال پیگیری برای 
ارتباط هر چه بیشــتر بیــن زنجیره های 

تولید چهار حوزه صنایع فولادی، غذایی، 
پتروشیمی و ســلولزی در استان هستیم و 
اقدامات خوبی در نیز انجام شده است.وی 
گفت: با این اقدام شــاهد افزایش راندمان 

فعالیت و تولید در این صنایع خواهیم بود.
  فاح با اشــاره به اقدامات انجام شده در 
حوزه معادن استان افزود: در صدد هستیم 
تا پهنه های معدنی بیشــتری را در استان 
شناســایی کنیم، رییس جمهور تاکید ویژه 
بر راه اندازی معــادن راکد و بهره برداری 
از معادن جدید دارنــد.وی تمرکز ویژه بر 
تجارت خارجــی را از دیگر برنامه های 
 این دســتگاه خوانــد و افــزود: در حال 
برنامــه ریزی بــرای فعالیت بیشــتر در 
بازارهای هدف هســتیم که اثرات و جمع 

بندی آن ارائه خواهد شد.
* ایجاد ۷۳00 شــغل از ابتدای امسال تا 

کنون در خوزستان
  مدیر کل صمت خوزستان با بیان اینکه از 
ابتدای امسال تا کنون ۷3۰۰ فرصت شغلی 
در استان ایجاد شده است بیان کرد: از این 
تعداد 5۴۰۰مورد در حوزه اصناف و باقی 
در حوزه معدن و صنعتی بوده اســت.فاح 
گفت: ســهمیه ملی اشتغالزایی این دستگاه 
برای سال جاری ایجاد هشت هزار اشتغال 
در استان است که طبق قولی که به استاندار 
خوزســتان دادیم تاش خواهیم کرد و 15 
هزار فرصت شــغلی تا پایان امسال ایجاد 

خواهیم کرد.وی افزود: 2۰۰ طرح صنعتی 
در استان در دست ساخت است که بالغ بر 
18 هزار فرصت اشتغالزایی ایجاد خواهند 
کرد، این پروژه ها پیشرفت فیزیکی بالای 
8۰ درصد دارند.مدیر کل صمت خوزستان 
ادامه داد: اگر بانک های عامل کمک کنند 
می تــوان در کمترین زمــان این طرح ها 
به بهره برداری برســند، ایــن پروژه ها در 
صنایعی همچون بخش های ســلولوزی و 

مواد غذایی در دست ساخت هستند.
*  هدفگذاری برای برگشــت بــه تولید 

یکصد واحد تولیدی راکد در خوزستان
  فاح افزود: برای امسال هدفگذاری شده 
که 1۰۰ واحد راکد به چرخه تولید برگردند، 
برای این اقدام از ظرفیت ســتاد تسهیل و 
رفــع موانــع تولید اســتان و تبصره 18 ) 
پرداخت تســهیات به سرمایه گذار( اقدام 
خواهد شد.وی گفت: در حوزه دانش بنیان 
نیــز اعتباری بالغ بر 3۰۰۰ میلیارد ریال با 
همکاری وزارت صمــت و بانک ملی به 
اســتان اختصاص داده شده تا پروژه های 
دانش بنیان در خوزســتان تاسیس شوند.

وی با بیان اینکه تا کنون سرمایه گذار برای 
ایجاد چهار واحد دانش بنیان در استان ثبت 
نام کرده است بیان کرد: برنامه ریزی شده تا 
پایان امسال فرایند ساخت ۴۰ واحد دانش 
بنیان در اســتان آغاز شــود.در خوزستان 

2۰۰۰ واحد صنعتی وجود دارد.

استاندار خوزستان :

 توسعه صنایع پایین دستی در خوزستان در دستور کار است

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رأی نهایی ۳۶ هزار کولرگازی 
قاچاق خوزستان در شــعبه تجدیدنظر ویژه سازمان تعزیرات 
حکومتی قوه قضاییه، تایید و به اجرای احکام این سازمان ارسال 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس قوه قضاییه در راســتای اعاده 
دادرسی و بررسی مجدد موضوع ماده 5۰ مکرر سه قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز در پرونده قاچاق 36 هزار و 513 کولرگازی 2تکه 
و پنل موتور، رای صادره شــعبه تجدیدنظر ویژه سازمان تعزیرات 
حکومتی را تائید کرد.رئیس قوه قضائیه پس از بررســی مجدد این 
پرونده، رای صادره را خاف شــرع ندانست و خواستار رفع توقف 

عملیات اجرای حکم صادره شده است.
   بر اســاس این  گزارش ، با دریافت نظر نهایی رییس قوه قضاییه، 
رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی هم دستور اجرای حکم قطعی 
این پرونده را صادر و مأمــوران اجرای احکام تعزیرات حکومتی 
خوزســتان موظف شــدند برای تعیین تکلیف کالاهای مکشوفه 
دســتورات لازم را به ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

اعام کنند.
  شــعبه اول ویژه تجدیدنظر ســازمان تعزیرات حکومتی، شرکت 
متخلف را عاوه بر ضبط کالا به نفع دولت و ممنوعیت 2 ســاله از 
فعالیــت به پرداخت هزار و ۴۹3 میلیارد ریال جزای نقدی محکوم 
کرده بود که این حکم به عنوان یکی از احکام قطعی و مهم شــعب 
سازمان تعزیرات حکومتی با قید فوریت به اجرا گذاشته می شود. این 
تعداد کولر در انبار اموال تملیکی اهواز هستند.این کولرها پنج سال 

گذشته به دلیل قاچاق در خوزستان ضبط شدند.

بعد از پنج سال بلاتکلیفی؛

رای نهایی در خصوص ۳۶ هزار 
کولر قاچاق در اهواز صادر شد

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی وام ازدواج

عکس روز

امین زارعیصیادان بندرعباس در پی روزی حلال
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 اقتصادی

  گروه اقتصادی // شرکت های دانش بنیان به دلیل حضور جوانان و 
نخبگان کشور، سهم ویژه ای در توسعه اقتصادی کشور داشته و تسهیل 
در ارائه محصولات و خدمات به این شرکت ها با حمایت های بانک 
صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی، کمک به چرخه صنعت 
کشور است. به گزارش خبرنگار دریا ، سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل 
این بانک در نشست با محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری 
و شــکوفایی با بیان این مطلب افزود: بخشــی از مأموریت بانک 
صادرات ایران ارائه خدمات جامع و متنوع بانکی و مالی به فعالان 
اقتصادی نقش آفرین در رشد و توسعه کشور بوده و این مهم از طریق 
عملیاتی کردن سیاست ها و راهبردهای مدون، پرقدرت تر از گذشته 
در سال جاری انجام خواهد شد.مدیرعامل بانک صادرات ایران در 
این نشست که با حضور مهدی اقبالی راد معاون شعب بانک، مهدی 
رزمی معاون اعتباری و پرویز محسنی خرمی مدیر امور شعب غرب 
تهران برگزار شد، با ترسیم بخشی از اهداف و برنامه های عملیاتی در 
قانون جهش تولید دانش بنیان، حمایت مناسب و منطقی از این قانون 
را مورد تاکید قرار داد و افزود: تاش و همکاری بانک صادرات ایران 
با این شرکت ها ثابت می کند که بانک صادرات ایران حامی همه جانبه 
شرکت های دانش بنیان است.رییس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز 
در این نشســت از حمایت های بانک صادرات ایران در حوزه ارائه 
خدمت و حمایت از شرکت های دانش بنیان در سال 1۴۰1 تشکر و 
قدردانی کرد.خیاطیان همچنین با اشاره به منویات مقام معظم رهبری 
و تاکید بر قانون جهش تولید دانش بنیان در سال جاری جهت تحقق 
شــعار »مهار تورم و رشد تولید« اظهار کرد: حمایت شبکه بانکی، 
می تواند تاثیر بسیار مهمی در فروش و توسعه شرکت ها و محصولات 
دانش بنیان داشته باشد.حمایت از شرکت های دانش بنیان توسط بانک 
صادرات ایران طی سال های گذشته به طور پیوسته مورد توجه بوده 
و در سه ماه ابتدای سال جاری نیز بیش از 35۰ میلیارد ریال به این 

شرکت ها پرداخت کرده است.

مدیرعامل بانک در دیدار با مدیران صندوق نوآوری و شکوفایی:
حمایت بانک صادرات ایران از دانش بنیان  ها 

کمک به چرخه صنعت کشور است

  گروه اقتصادی // ســید ضیاء ایمانی، 
در  ایران  صــادرات  بانک  مدیرعامل 
بازدید از نیروگاه شهید منتظر قائم بر 
حمایت این بانک از صنعت برق کشور 
و پشتیبانی و پایداری این صنعت تاکید 

کرد.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ، وی در 
این بازدید کــه به همراه هادی آقابابایی 
معاون ســرمایه گذاری و امور شر کت ها، 
منصور شیخ الاســامی مدیر امور حوزه 
مدیریــت و ارتباطــات بانک صادرات 
ایران و با حضور مدیران عامل، اعضای 
شــرکت های  معاونین  و  هیات مدیــره 
و  برق  توسعه  سرمایه گذاری خوارزمی، 
انرژی سپهر و نیروگاه شهید منتظر قائم 
برگزار شــد، از تاش های شبانه روزی 
کارکنــان این نیــروگاه قدردانی کرد و 
افزود: خدا را شاکریم که با وجود شرایط 
اقتصادی و شدیدترین تحریم ها،  سخت 
با همت مدیران و کارکنان، شــاهد رونق 
تولید در نیروگاه هستیم و افتخار می کنیم  
این مجموع  2۰درصد برق اســتان البرز 
و تهــران را تولید می کند و این امر برای 

بانک صادرات ایران بسیار حائز اهمیت 
ایران  بانک صادرات  اســت.مدیرعامل 
تصریح کرد: با توجــه به اینکه بیش از 
5۰ ســال از عمر این نیروگاه گذشــته، 
همچنان شاهد خدمت رسانی به مردم و 
تولید مستمر برق به عنوان یک محصول 
حیاتی و مهم هستیم. عاوه بر حساسیت 
در حوزه اقتصــادی به لحاظ امنیتی هم 
صنعت برق کشــور یک جایگاه ویژه و 
ممتازی دارد.ایمانی خاطرنشان کرد: این 
نیروگاه به عنوان یک مجموعه خاق در 
حوزه تربیت نیروی انســانی متخصص 
عمل کرده و نســبت به انتقال این دانش 
به ســایر نیروگاه های کشور اقدام کرده 
اســت. صنعت برق یک نیاز عمومی در 
کشور اســت. از این رو بانک صادرات 
ایران آمادگی دارد که از همه ظرفیت های 
خود در مسیر رشد تولید برق در نیروگاه 
استفاده کرده و برای پایداری این نیروگاه 

از هیچ حمایتــی دریــغ نخواهد کرد.
در جریان ایــن بازدید که از بخش های 
مختلف از جملــه واحدهای مدار تولید 
شــامل نیروگاه بخار، نیروگاه گازی و 
ســیکل ترکیبی و اتاق فرمان ســیکل 
ترکیبی انجام شد، معاون سرمایه گذاری و 
امور شرکت های بانک صادرات ایران، با 
قدردانی از زحمات کارکنان این نیروگاه 
گفت: در ابتدای امسال به یاری خداوند 
 o&M  متعــال و با درایت مدیــران
نیروگاه زواره اصفهان به شرکت مدیریت 
تولید برق منتظر قائم واگذار شــد.هادی 
آقابابایی افزود: با توجه به سیاست های 
قیمت گذاری نرخ برق، سرمایه گذاری در 
بخش خصوصی و توسعه حوزه نیروگاهی 
با چالش مواجه است و در حال حاضر 
بایــد تمام تــاش خود را در توســعه 
زمینه هــای بازرگانــی، خدمات فنی و  
بهبود بهره وری در نیروگاه به کار بگیریم.

محمد جعفری اناری، مدیرعامل شرکت 
توســعه برق و انرژی سپهر نیز با اشاره 
به اســتراتژیک بودن صنعت تولید برق 
و تعهــد و همت مداوم کارکنان مجموعه 
بــر نگهداری و بهره بــرداری صحیح از 
مجموعه با قدمت بالغ بر 5۰  سال تاکید 
کرد و گفت: با توجه به عمق دانش فنی 
مجموعه نیروگاهــی منتظر قائم، بخش 
عمده ای از تعمیــرات در داخل نیروگاه 
انجام شده و همچنین ارائه خدمات فنی 
و مهندسی به سایر نیروگاه های کشور در 
می پذیرد.گرشاسب  نیروگاه صورت  این 
مدیریت  شرکت  مدیرعامل  جمشیدنژاد، 
تولید برق منتظر قائم نیز ضمن تشــریح 
وضعیت شرکت، وضعیت نیروی انسانی، 
فرصت ها و تهدید های پیش رو از جمله 
کاهش قابل توجــه مصرف آب با تغییر 
ســاختار برج، بازیافت 25۰ متر مکعب 
در ســاعت آب با احداث تصفیه خانه، 

خدمات نظارتی و مشــاوره و بازرسی 
فنی به ســازمان های بیرونی به واسطه 
مجاورت با مراکز مهم صنعتی نیروگاهی 
کشــور، انجــام خدمــات بهره برداری 
و تعمیــرات )o&M( بــرای ســایر 
نیروگاه های کشور  و همچنین مشکات 

صنعت برق را تشریح کرد.
   بانک صادرات ایران به عنوان یکی از 
بانک های بزرگ حامی و پشتیبانی کننده  
از صنعت برق کشــور شناخته می شود 
به نحوی کــه در تامیــن مالی احداث 

نیروگاه های ســیکل ترکیبــی و صنایع 
جانبی صنعت برق نقش مهمی داشــته 
اســت و طرح های بزرگی چون شرکت 
انرژی گستر جم)نیروگاه(، نیروگاه سیکل 
ترکیبــی مولد برق اســام آباد، نیروگاه 
گازی و ســیکل ترکیبی برق مپنا گناوه، 
شرکت  سیم و کابل ابهر و شرکت تولیدی 
صنعتی راد و کابل شمال پارس از جمله 
پروژه های بزرگی اســت که با حمایت 
بانک صــادرات ایران بــه بهره برداری 

رسیده اند.

بانک صادرات ایران ،حامی صنعت برق کشور

// مدیر  اقتصــادی   گروه 
شهید  دریانوردی   و  بنادر 
هرمزگان  شــرق  و  باهنر 
بارگیــری  پایــان    از 
یک کشــتی ۳۳ هزار تنی 
حامل خاک آهن و روی خبر 
داد و گفــت:  این محموله 
صادراتی بزودی بندرشهید 
باهنــر را به مقصد  یکی از 
خواهد  تــرک  چین  بنادر 

کرد .
   به گزارش خبرنگار دریا؛ 
حســینی  محمد  حمیدرضا 
تختی بــا اعام جزییات این 
خبر افزود: عملیات بارگیری 
کشتی با ظرفیت 33 هزار تن 
خــاک آهن و روی به  پایان 
رسیده و این  محموله خاک 
طی روزهای آینــده  راهی 
چین  کشــور  بنادر  از  یکی 

خواهد شــد. وی افزود: این 
کشــتی با آبخور 1۰ متر و 
طول 18۰ متــر، میزان 31 
هزار تــن خاک آهن و روی 
را حمــل می کنــد. محمد 
حســینی تختی افزود: تولید 
رنگ های صنعتی و شیمیایی، 
صنایع فولاد ســازی، صنایع 
فرو مغناطیس از کاربردهای 
خــاک آهــن و روی مــی 

اینکه  بیــان  با   باشــد. وی 
بندر شــهید باهنر از ظرفیت 
پهلودهــی  در  مطلوبــی 
شــناورهای فلزی با آبخور 
11.۴ متر برخوردار می باشد  
افزود: بندر شهید باهنر سومین 
بندر صادراتی در کشور می 
امر صادرات،  در  که  باشــد 
واردات و ترانزیت کالا دارای 

جایگاه ویژه ای می باشد.

بارگیری کشتی ۳۳ هزار تنی 
حامل خاک آهن و روی  در بندر شهید باهنر

خبر

نقدی  نــذورات   // اقتصــادی  گروه 
ویژه  ایران  صــادرات  بانک  کارکنان 
بازسازی عتبات عالیات در قالب طرح 
»سپهر سعادت« در نشستی با حضور 
جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات در اولین روز ماه محرم 

تقدیم این ستاد شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ، در این 
نشســت که بــا حضور مجیــد نامجو 
جانشین رئیس ســتاد و سایر مسئولان 
و همچنین میثم مرادی نیا رئیس اداره کل 
روابط عمومی و حجت الاسام علی اصغر 
ولایتــی عضو شــورای عالی فرهنگی 
 بانک برگزار شد، مبالغ جمع آوری شده 
نذورات کارکنان بانک که در قالب طرح 
»سپهر ســعادت« جمع آوری شده بود، 
به مدیران این ســتاد تقدیم شد.جانشین 
رئیس ستاد توســعه و بازسازی عتبات 
عالیات در این نشســت به تشریح روند 
اقدامات، برنامه ها و مأموریت های اصلی 
این ستاد پرداخت و با اشاره به اینکه ستاد 
توسعه و نوسازی عتبات عالیات در سه 
محور جمع آوری نذورات، ساخت و ساز 
اماکن مقدسه و تسهیل فعالیت موکب ها 
در اربعین فعالیت دارد، گفت: فعالیت ها و 

هماهنگی های لازم برای تسهیل حرکت 
بزرگ راهپیمایی اربعین حسینی از سال 
 گذشته آغاز شده است و امیدواریم امسال 
شاهد رونق بیشتری در این رویداد عظیم 
باشیم.نامجو با اشــاره به اینکه بیش از 
65۰ موکب برای اربعین در این ســتاد 
ثبت نام کرده اند، افزود: در این ستاد برای 
موکب ها مجــوز و پروانه فعالیت صادر 

می شود و در تاش هستیم تا در ارتباط و 
هماهنگی با موکب ها، بهترین خدمات را 
برای زائران فراهم کنیم و هدف ما تسهیل 
فعالیت موکب ها است. وی با بیان این که 
همت مردم و مسئولان موجب ماندگاری 
این حرکت شده و سال به سال هم رشد 
و گسترش می یابد، افزود: روند بازسازی 
عتبات عالیات توســط دوستداران اهل 

بیت علیهم الســام به طور مشترک در 
ایران و عراق انجام می شود و قطعا بدون 
این همکاری نمی توان به موفقیت مطلوبی 

دست یافت.
و  اقدامــات  یــادآوری  بــا  وی    
پایه گذاری های شهید سردار حاج قاسم 
ســلیمانی در بازسازی و توسعه عتبات 
عالیات، گفت: این ستاد در عراق از اعتبار 
ویژه ای نزد مردم این کشــور برخوردار 
است و بر پایه این اعتبار اقدامات مناسبی 
در عتبات در حال شکل گیری است.وزیر 
اسبق نیرو با قدردانی از حمایت خانواده 
بزرگ بانک صادرات ایران، تاکید کرد: 
حمایت بانک از بازسازی عتبات عالیات 
شایسته تقدیر اســت و امید است روند 
این همکاری ها توســعه و تعمیق یابد.
در این نشســت گزارشی از فعالیت ها و 
برنامه های جامع فرهنگی بانک صادرات 
ایران در ایام ماه محرم و اربعین و ســایر 
مناسبت های فرهنگی مذهبی و اقدامات 
متنوع بانک در حوزه ایفای مســئولیت 
 اجتماعی، توسط میثم مرادی نیا، مسئول 
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 

در بانک صادرات ایران، ارائه شد.

با همت کارکنان بانک صادرات ایران در اولین روز محرم

طرح »سپهر سعادت« ثمر داد

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگــزاری مزایده کتبی مرحله 11۹ املاک و مســتغلات ســازمان اموال و املاک 
ســتاد با شــرایط و تســهیلات جدید به شــرح جدول ذیل اعلام می گردد، لذا 
 متقاضیــان محترم می توانند از دوشــنبه مــورخ 140۲/04/۲6 تــا پایان روز 
سه شــنبه مورخ140۲/05/10 همه روزه ، از ساعت 8 الی 17 به دفاتر فروش و 
تا روز چهارشنبه مورخ140۲/05/11 از ساعت 8 الی 10:45 صبح صرفاً در محل 
بازگشایی پاکتها، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به آدرس: 

بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی، 
پلاک ۲0، شــماره تلفنهای تماس 4 - ۳۳4688۲0 - نمابر ۳۳4688۲6 - 076 

)محل دریافت فرم ، استقرار،صندوق و بازگشایی پاکتها ( مراجعه نمایند.
 ملاحظه : 1 ـ اخذ درخواســتهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و 
اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به شناسه 
ملی 1400۳1۲7610 به میزان 5% قیمت پایه ملک در ســاعات تعیین شده 

 صورت می پذیرد .۲- کلیه املاک عرضه شــده بــا وضعیت موجود به فروش 
می رســند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است. ۳ - پیشنهادات فاقد 

سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 محل بازگشایی پاكات : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه140۲/05/11 
در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک ۲0 خواهد بود .

مهلت شرکت در مزایده از روز دوشنبه مورخ 140۲/04/۲6 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 140۲/05/11 می باشد 
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برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد.
1-خانم صغری عباس نژاد سکل   فرزند حسین به شماره ملی 4699448208صادره از رودان 
در ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 7051/05 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک باقیمانده 5-اصلی واقع در روستای سکل رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد
2-اصغر شهســواری فرزند علی به شماره ملی 4699117023 صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ    به مســاحت 9935/39 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
153فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام آباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که 

پلاک 153فرعی از –اصلی بنام مراد رهبری وغیره معرفی گردیده است. 
3  -آمنه صالحی فرزند مراد به شماره ملی 4699474381 صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ به مساحت 8729/26 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 19فرعی 
از6-اصلی واقع در روســتای اســلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

19فرعی از 6-اصلی  بنام معصومه صالحی معرفی گردیده است. 
4 - اصغر شهسواری فرزند علی به شماره ملی 4699117023صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ    به مســاحت 2435/29مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
153فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که 

پلاک 153فرعی از –اصلی بنام مراد رهبری وغیره معرفی گردیده است. 
5 - مهدی حدادزاده خراجی فرزند محمد به شــماره ملی 4690117241صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 886/12 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
194فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام آباد رودان-هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 194فرعی از –اصلی بنام زمان امیری معرفی گردیده است. 
6 -حســین سالاری زاده فرزند حســن به شــماره ملی 4699474721 صادره ازرودان در 
ششــدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت 14408/03مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 159فرعی از6-اصلی واقع در روســتای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  
ندارد که پلاک 159فرعی از 6-اصلی  بنام محمدرضا ومحسن سجادی معرفی گردیده است. 
7  -علی صالحی دوم شــهری فرزند عباس به شماره ملی 1815341750صادره ازآبادان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ    به مساحت 7372/78مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 140فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد 

که پلاک 140فرعی از –اصلی بنام فتح اله  سدید معرفی گردیده است. 
8 -علی صالحی دوم شهری فرزند عباس به شــماره ملی 1815341750صادره ازآبادان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 11871/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 140فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد 

که پلاک 140فرعی از –اصلی بنام فتح الله سدید معرفی گردیده است. 

9 -غلام داوری فرزند دادخدا به شماره ملی 4699557597صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ به مســاحت 5606 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 85فرعی از 
6- اصلی واقع در روســتای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 85 

فرعی از –اصلی بنام معصومه صالحی معرفی گردیده است. 
10 - فاطمه شریفی فرزند حسین به شماره ملی 4699475574 صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ    به مســاحت 17250/66مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
142فرعی از6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 142فرعی از –اصلی بنام جمعه سالاری معرفی گردیده است. 
11-علی شیرین خیر  فرزند حسین به شماره ملی 4699829996صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ    به مســاحت 22890/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 7-اصلی واقع در خوربنان  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. 
12-خانم زکیه شادزی  فرزند عباس به شماره ملی 4690215596صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  زمین مزروعی    به مساحت 6488/02 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 60فرعی از 7-اصلی واقع در محله سنگی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق 
عبور  اشخاص از راه خاکی که ضلع  شرقی  به غرب در حل گذر می باشد  وهمچنین با حق 
عبور تیر های برق ومضافاً اینکه مقدار 2562متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع 
شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو منظور شود 

وپلاک 60فرعی از 7-اصلی بنام عباس شادزی معرفی گردیده است. 
13-مرتضی درویشی فرزند علی به شماره ملی 4699757936صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  باب خانه  به مســاحت 221/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 485 
فرعی از 8-اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

485فرعی از 8-اصلی  بنام ورثه اسماعیل کمالی معرفی گردیده است. 
14-جلال مریدی فرزند علی به شماره ملی 4699660266 صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 14851/87مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
687و696فرعی از 8-اصلی واقع در معزاباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

687و696فرعی از 8-اصلی  بنام آمنه راستگومعرفی گردیده است. 
15-فرهاد رهبری فرزند علی به شماره ملی 4699095811 صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه باغ  به مساحت 6149/60مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 860 فرعی 
از 8-اصلی واقع در  پشته معزاباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 860 فرعی 

از 8-اصلی بنام فاطمه توسلی معرفی گردیده است. 
16-یداله محسنی فرزند علی به شماره ملی 4699601685صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ به مســاحت 5057/26مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
9-اصلی واقع در روســتای فاریاب رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد برابر نامه شماره 
1401/100/28/34504 مورخ 1401/11/19 شــرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان  اعلام 
نموده که مقدار 485متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که لازم است 

مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق وزارت  نیرو منظور شود. 
17-اکبر محسنی فرزند محمد به شماره ملی 4699906397 صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ به مساحت 8713/44 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
9-اصلی واقع در روســتای فاریاب رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد برابر نامه شماره 
1401/100/28/35453 مورخ 1401/12/01 شــرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان  اعلام 

نموده که مقدار 362متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که لازم است 
مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق وزارت  نیرو منظور شود. 

18-جلال اژدری فرزند ابراهیم به شــماره ملی 4699389384صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ  به مساحت 23323مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
10-اصلی واقع در روســتای خیرآباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد مقدار 1894متر 
مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که لازم است مقدار حریم پیشگفته 

بعنوان حقوق وزارت  نیرو منظور شود. 
19-محمد حســین زاده فرزند عباس به شــماره ملی 4699679188 صــادره از رودان در 
ششدانگ یک  قطعه باغ به مســاحت 13623/19مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
20-اسحق کریمی فرزند عبداله به شماره ملی 4690105405صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ به مساحت 9056/77 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

12-اصلی واقع در روستای سکل رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
21-غلام غلامی نژاد گشــوئیه فرزند اصغر به شماره ملی 4699811701صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ    به مساحت 11726/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای سکل  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با 

حق عبور مورد ثبت از ملک مجاور ضلع شرقی تصرفی نوید صالحی 
22-وهب شــریفی  فرزند  بلال به شماره ملی 4699566405 صادره از رودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ به مســاحت 7007/12 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق 

عبور از ضلع شرقی تصرفی مرتضی صالحی 
23-مسلم ذاکری زاده فرزند دوست محمد به شماره ملی 4699441521صادره ازرودان در 
ششــدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 4879/93مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با 

حق عبور از ملک مجاور ضلع شرقی علی سالمی. 
24-لالــی آردین فرزند علی به شــماره ملی 4699438725 صادره ازرودان در ششــدانگ 
یک  قطعه  باغ به مســاحت 8279/02 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق 

عبورمورد ثبت از ملک مجاور ضلع شرقی. 
25-عبداله سالمی گشــوئیه فرزند  غلام به شــماره ملی 4699563163صادره از رودان در 
ششــدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 7764/12 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. 
26-اصغر ذاکری فرزند دوســت محمد به شــماره ملی 4699807534صادره از رودان در 
ششــدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 4187/73مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای سکل رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
27-مرتضی صالحی فرزند شهریار به شماره ملی 4690137676 صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ به مســاحت 8853/10 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی دارد با حق 

عبور ملک  تصرفی وهب شریفی ضلع شمال غربی از مورد ثبت.
28-نوید صالحی  فرزند محمد به شــماره ملی 4690253498 صادره ازرودان در ششدانگ 

یک  قطعه  باغ  به مساحت 6180مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه 
رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از مورد ثبت از 

تصرفی  ضلع شرقی مریم شریفی.
29-همایون قدســی گشــوئیه فرزند محمد به شــماره ملی 
4699955981 صادره از رودان در ششــدانگ یک  قطعه  باغ به 

مساحت 12061/10مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع 
در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.

30-احمد عباس نژاد  فرزند موســی به شــماره ملی 4699077188 صــادره از رودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 9958/03 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد 

با حق عبور از ملک ضلع شرقی محمد زمانی از مورد ثبت 
 31-لالی آردین فرزند علی به شماره ملی 4699438725 صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ   به مساحت 25845/92مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. 
32-مریم شریفی فرزند  حسین به شماره ملی 4699785964صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ    به مساحت 12645/84مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
12-اصلی واقع در روستای گرا  گشوئیه رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور 

از جنوبی تصرفی حسن نجفی.
33-موسی سلیمانی کهن شوئیه فرزند حسن به شماره ملی 4699539181 صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 16716/04مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
34-علی دوستکی نژاد فرزند محمد به شماره ملی 4699892779صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ به مساحت 8848/11مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
35-صفر احمدی پور فرزند  جعفر به شماره ملی 4699509185صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه باغ به مســاحت 35237/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 

باقیمانده 13-اصلی واقع در روستای قلعه کمیز رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
36-علی شــرکائی فرزند موسی به شماره ملی 3161080467صادره ازکهنوج در ششدانگ 
یک  قطعه  زمین مزروعی    به مساحت 24202/49مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه نظر آباد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .

37-رضا متقی زاده فرزند خداداد به شماره ملی 4699610935صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ    به مســاحت 6571/69مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه محمد آبــاد رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. 
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در امتداد تاریکی

   

  رفتارهای پدرم تاثیر بدی بر روح و روانم گذاشته بود به طوری 
که برای رهایی از این وضعیت به سمت انواع ناهنجاری های 
اجتماعی کشیده شدم و در نهایت با پسر جوانی دوست شدم که 
5 سال از خودم کوچک تر بود اما وقتی سرگذشتم را برای او 
بازگو کردم تازه فهمیدم که در دام یک شیاد گرفتار شده ام و ...

این ها بخشــی از اظهارات دختر 23 ســاله ای است که برای 
رهایی از چنگ جوان شــیاد و جلوگیری از رســوایی انتشار 
تصاویر خصوصی اش وارد مرکز انتظامی شــده بود. این دختر 
جوان با بیان این که دیگر به آخر خط رسیده است و گاهی افکار 
وحشتناکی برای انتقام از آن جوان در ذهنش مرور می شود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کانتری توضیح داد:  در خانواده ای 
مرفه بزرگ شدم و تنها فرزند خانواده بودم باآن که در رشته تربیت 
بدنی دانش آموخته شدم اما به قول معروف ظاهرم از سر درونم 
خبر می دهد چرا که به مصرف سیگار آلوده هستم و روزی 2 
پاکت سیگار را دود می کنم! من همه ناهنجاری ها و مسیرهای 
خــاف را از همان دوران نوجوانی تجربه کرده و اکنون به آخر 
خط رسیده ام ولی من تنها مقصر این گونه رفتارهای زشت و زننده 
نیستم چرا که از همان دوران کودکی، پدرم را در همین مسیر دیدم 
به گونه ای که رفتارهای او تاثیر بدی بر روح و روانم گذاشــت. 
آن زمان وقتی مادرم به ســرکار می رفت، پدرم نیز مرا با خود 
بــه مهمانی ها و پارتی های مختلط می برد و من از همان زمان 
شاهد هنجارشکنی های اجتماعی بودم و پدرم را می دیدم که 
چگونه در مســیر خاف و خیانت قدم برمی دارد جالب آن که 
مادرم نیز این ماجراها را می دانســت اما هیچ گاه دم برنمی آورد 
و سکوت می کرد تا این که وقتی به سن نوجوانی رسیدم، افکار 
شیطانی و رفتارهای پدرم را تجربه کردم. متاسفانه من برای فرار 
از این آسیب های روحی به مصرف سیگار روی آوردم و بعد هم 
با شرکت در دورهمی های دوستانه به نوشیدن مشروبات الکلی 
آلوده شدم و ... دیگر انواع خاف های اجتماعی برایم عادی شده 
بود و با پول هایی که از پدرم می گرفتم در مسیر غلط زندگی گام 
برمی داشتم و خودم را با کلمه »انتقام از دیگران« توجیه می کردم. 
بالاخره مدتی قبل با پسر جوانی دوست شدم که 5 سال از خودم 
کوچک تر بود. تصور می کردم از این طریق می توانم عقده های 
درونی ام را بگشایم و از این مشکات رها شوم ولی اوضاع بدتر 
شد چرا که »مهرداد« مدام مرا اذیت می کند و نه تنها حمایت های 
مالی می خواهد بلکه مرا تهدید می کند که تصاویر و فیلم هایی را 
که از این ارتباط خیابانی دارد در فضاهای مجازی منتشر می کند. 
من نمی دانستم او یک شیاد حرفه ای است و از سرگذشت تلخ 
من سوء استفاده می کند. به همین دلیل هم ماجرای خیانت های 
پدرم را در قرارهای خیابانی برایش بازگو کردم و او هم از همه 
این موارد فیلم تهیه کرده است و اکنون ادعا می کند که آن فیلم ها 
را در اختیار پدرم می گذارد. وقتی ماجرا به این جا رسید افکار 
شیطانی انتقام دوباره در وجودم شعله ور شد و تصمیم گرفتم از 
این پسر تازه به دوران رسیده انتقام وحشتناکی بگیرم تا آرام شوم 
اما باز هم ترسیدم که خودم در گرداب بدبختی دیگری بیفتم و ...

دختری در دام شیاد! 

حوادث جهان

حامیان صدر سفارت سوئد در بغداد را آتش زدند
 وزارت خارجه های کشــورهای عراق و سوئد در بیانیه هایی اقدام 
طرفداران جریان صدر عراق در آتش زدن ساختمان سفارت سوئد در 
بغداد را محکوم کردند. به نقل از خبرگزاری رسمی عراق )واع(، وزارت 
خارجه عراق در بیانیه ای آتش زدن ســفارت سوئد در بغداد را که به 
دست جمعی از حامیان مقتدی صدر انجام شد، به شدت محکوم کرد.
این وزارتخانه در بیانیه خود تاکید کرد، »این اقدام در چارچوب حمله 
به هیات های دیپلماتیک و به خطر انداختن امنیت آنها قرار می گیرد«. در 
ادامه این بیانیه نیز آمده است، »دولت عراق به مسئولان امنیتی مربوطه 
دســتور داد تا تحقیقی فوری را در این خصوص آغاز کرده و اقدامات 
امنیتی لازم برای روشن شدن ابعاد مبهم این اقدام و شناسایی هویت و 
محاکمه عامان آن در پیش گرفته شود«. وزارت خارجه سوئد نیز در 
واکنش به یورش به ساختمان سفارتش در بغداد با انتشار بیانیه ای تاکید 
کرد، » ما تمامی حمات به دیپلمات ها و کارمندان نهادهای بین المللی 
را محکوم می کنیم، حمات به سفارتخانه ها و دیپلمات ها به منزله نقض 
جدی توافقنامه وین اســت«. این وزارتخانه در ادامه مقامات عراقی را 
مسئول حفاظت از هیات های دیپلمات و کارمندان آن دانست و تاکید کرد 
که تمامی کارمندان سفارتش در بغداد در حال حاضر در امنیت هستند و 
وزارتخانه به صورت منظم با آنها در تماس است.پس از آنکه پلیس سوئد 
با برگزاری تجمع کوچکی مقابل سفارت عراق در استکهلم برای اهانت 
به قرآن کریم و پرچم عراق موافقت کرد، گروهی از حامیان جریان صدر 
عراق به رهبری مقتدی صد تظاهراتی را برپا کرده و ساختمان سفارت 
سوئد در بغداد را آتش زدند.سلوان مومیکا، پناهنده عراق در سوئد، 28 
ژوئن مصادف با روز عید قربان، مقابل بزرگترین مسجد شهر استکهلم به 

قرآن کریم اهانت کرد.
مراکش 85۴ مهاجر غیرقانونی را در سواحل نجات داد

  85۴ مهاجر غیرقانونی در سواحل مراکش طی حدودا یک هفته نجات 
یافتند. خبرگزاری مراکش گزارش داد که نیروی دریایی این کشور 85۴ 
مهاجر غیرقانونی را از 1۰ تا 1۷ ژوئیه در سواحل مدیترانه و اقیانوس اطلس 
نجات داده است. براساس این گزارش، حدود ۴۰۰ نفر در آب های سواحل 
جنوبی مراکش در حالی که به سمت جزایر قناری اسپانیا در اقیانوس اطلس 
می رفتند، نجات یافتند. مهاجران غیرقانونی، عمدتاً از کشورهای جنوب 
صحرا، در قایق های موقت، کایاک ها و جت اســکی با مشکاتی مواجه 
شدند. در این گزارش آمده است که آنها به نزدیکترین بنادر مراکش منتقل و 
به مقامات ذیصاح امنیتی تحویل داده شدند.این گزارش جزئیاتی در مورد 
سایر مهاجرانی که در هفته گذشته نجات یافتند، فاش نکرد.مراکش به یک 
کشور ترانزیت برای مهاجران آفریقایی تبدیل شده است که به دنبال رسیدن 
به اروپا هستند. طبق آمار رسمی، مراکش در سال 2۰22، بیش از ۷۰ هزار 

تاش برای مهاجرت غیرقانونی به اروپا را خنثی کرد.

اســتان  انتظامی  فرمانده  گروه حوادث//   
یک  و دستگیری  از شناســایی  هرمزگان 
کلاهبــردار حرفه ای و متواری در قشــم 

خبرداد.  
 بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ ســردار علی اکبر 
جاویدان در تشــریح این خبر بیان داشت : در پی 
مراجعه و اعام شــکایت یکی از شهروندان مبنی 

بــر کاهبرداری از وی و انتقــال مبلغ 135 هزار 
یوان چین معادل 13 میلیارد و ۷۷۴ میلیون ریال 
ایران توسط فردی ناشناس و متواری شدن متهم، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.  وی افزود : کارشناسان 
اداره عملیات ویژه آگاهی اســتان با بررسی های 
همه جانبه و اقدامات پیچیده و گسترده پلیسی ردی 

از متهم اصلی پرونده در شهرستان قشم پیدا کرده 
و با اخذ نیابت قضایی با تشــکیل اکیپی به محل 
اعزام و پــس از تعقیب و مراقبت های لازم محل 
اختفاء نامبرده را در یکی از محات شهرستان قشم 
شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
دستگیر و به پلیس آگاهی بندرعباس انتقال دادند. 
 این مقام ارشدانتظامی استان اظهار داشت: متهم 

دستگیر شــده در تحقیقات به عمل آمده پس از 
مواجهه با دلایل و مدارک موجود لب به اعتراف 
گشــوده و به جرم ارتکابی معترف و حاضر به 
جبران خســارت مالباخته شد.  فرمانده انتظامی 
اســتان هرمزگان خاطر نشــان کرد: کاهبردار 
دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان:

کلاهبردار متواری در قشم  دستگیر شد

  گروه حوادث//  رییس پلیس آگاهی استان هرمزگان به 
منظور پیشگیری از وقوع سرقت منزل ، توصیه های لازم 

را به شهروندان ارائه کرد.  
   به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ عبدالمجید کرمی با هدف 
پیشــگیری و کاهش وقوع ســرقت منزل در اســتان به عموم 
شــهروندان توصیه کرد تا حد امکان از خالي گذاشــتن منزل 
خودداري کرده و براي اطمینان بیشــتر، بر روي دیوارها، کلیه 
پنجره ها و نقاط قابل نفوذ مانند نورگیر و ... حفاظ محکم و مقاوم 
نصب کنند و درب پشت بام منزل خود را به حفاظ نرده اي و قفل 
آویز مطمئن مجهز کرده و در صورت تغییر محل سکونت یا مفقود 
شدن کلید یدک منزل، توپي قفل درهاي ورودي را تعویض کنند.  
وی با بیان اینکه ضروریســت شهروندان کلید منزل خود را در 

دسترس افراد غیرمطمئن قرار ندهند و از قرار دادن کلید در زیر 
جاکفشي، داخل کفش و سایر نقاط قابل دسترسي پرهیز نمایند 
و براي جلوگیري از سرقت منزل به روش توپي زني، توپي قفل 
را با بدنه درب همسطح کنند، از قرار دادن چهار پایه و نردبان و 
نظایر آن در حیاط منزل خصوصاً در کنار دیوار خودداري کنند. 
 رییس پلیس آگاهی هرمزگان با تاکید بر خودداری شهروندان 
از نگهداری وجوه نقد و طا و جواهرات به مقدار زیاد در منزل 
اظهار داشت: در مواقعي که مجبور به نگهداري موقت وجوه نقد 
و اشیاء قیمتي در داخل منزل هستند، از پنهان کردن آن بصورت 
یک جا خودداري کرده و حتي الامکان از گاوصندوق ســالم و 
مطمئن استفاده کنند یا اموال با ارزش مانند طا و جواهرات و 

وجوه نقد خود را به صندوق امانات بانک بسپارند. 

 این مســئول انتظامــی در پایان به عموم شــهروندان و مردم 
قدرشناس اســتان توصیه کرد : نزد افراد ناشناس و کساني که 
اعتماد کافي به آنها ندارند از میزان اموال و دارایي موجود خود 
در منزل صحبت نکنند و از نوشــتن نام و مشخصات خود بر 
روي زنگ منــزل خودداري کرده و اگردر اطراف محل زندگي 
آنان خانه هاي خالي از سکنه و نیمه ساز وجود دارد در حفاظت 
و مراقبت از منزل و اموال خود جدیت و حساســیت بیشتری 
داشــته باشند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در 
اسرع وقت از طریق ســامانه تلفنی مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ و شماره 2182553۴ اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
استان اطاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم و 

دستگیری مجرمان اقدام گردد. 

 توصیه هاي پلیس هرمزگان در خصوص پیشگیري از سرقت منزل  

 گــروه حــوادث// فرمانده انتظامــی رودان گفت: 
هوشــیاری ماموران انتظامی شهرستان رودان منجر 
به کشف ۱۳ کیلوگرم تریاک و شیشه از یک دستگاه 

خودروی سواری شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ حسین زارعی در این 
خصوص افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی 
شــهید مریدی رودان در اجرای طرح های مستمر مبارزه با 
سوداگران مرگ، حین پایش و کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه خودروی ســواری پژو ۴۰5 به رانندگی و 
سرنشینی اعضاء یک خانواده مشکوک شده و دستور توقف 
دادند. وی افزود: ماموران برای بررســی خودرو را متوقف 
 و در بازرســی دقیق از آن ۹ کیلــو و ۷۰۰ گرم تریاک و 
ســه کیلو و 3۰۰ گرم مواد مخدر شیشه که به طرز ماهرانه 

داخل خودرو جاساز شده بود کشف کردند. 
  فرمانده انتظامــی رودان اضافه کرد: 2 متهم در این زمینه 
دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند 
و مبارزه با قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر با جدیت و 

اقتدار در 
دستور کار قرار دارد.

 ســرهنگ زارعی گفت: لازم است شهروندان در صورت 
مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا و مواد مخدر در 
حد خرد و کان و دیگر موارد مشکوک، در اسرع وقت از 

طریق سامانه 128 و شماره 11۰ به پلیس اطاع دهند.

 فرمانده انتظامی رودان خبر داد
کشف 1۳کیلوگرم شیشه و تریاک در رودان

  گروه حوادث//  فرمانده انتظامی رودان از توقیف 5 دســتگاه 
خودروی حامل سوخت قاچاق توسط کارکنان ایست و بازرسی 

»شهید مریدی« این شهرستان خبر داد.  
 به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ »حسین زارعی« گفت: مأموران 
ایســت و بازرسی »شــهید مریدی« این فرماندهی در راستای طرح 
مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی و جلوگیری از خروج سرمایه ملی 
ضمن انجام کار اطاعاتی و پایش محور مواصاتی رودان بندرعباس 
و بالعکس چندین دســتگاه خودروی عبوری را جهت بررسی بیشتر 

متوقف کردند. 
 وی در ادامه با اشاره به اینکه  ماموران در این عملیات ها 5 دستگاه 
خودرو  و  5 متهم را دستگیر کردند افزود: از این خودروهای توقیفی 
11۹۰ لیتر انواع ســوخت قاچاق از نوع بنزین به ارزش 32۰میلیون 

ریال کشف شده است. 
 فرمانده انتظامی رودان گفت: ســوخت های قاچاق به شــرکت نفت 
شهرستان تحویل و متهمین با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شدند. 

5 دستگاه خودروی حامل سوخت 
قاچاق در رودان توقیف شد

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه  31 تیر  1402

4 محرم 1445

سال بیست و دوم شماره 4215

شهرستان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس کل 
دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه اقدامات 
قاطعی به منظور مقابله با قاچاق سوخت انجام 
خواهد شد، اعلام کرد: طرح جامعی با لایه های 

مختلف در این خصوص پیش بینی شده است.
  بــه گزارش خبرنگار دریا، آییــن تکریم و معارفه 
رؤسای سابق و جدید دادگستری شهرستان میناب با 
حضور مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان، حجت الاســام و المسلمین ابراهیمی امام 
جمعه شهرستان میناب و جمعی از مسئولین قضایی و 

اجرایی برگزار شد.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در این مراسم، 
ضمن گرامیداشت ایام ســوگواری شهادت حضرت 
اباعبدالّل الحســین )ع( و ماه محرم از اقدامات بسیار 
خوب دادگستری میناب در راستای ارتقای امنیت این 

شهرستان، تشکر و قدردانی کرد. 
  قهرمانــی در ادامه با بیان اینکه یکی از گفتمان های 

رئیس قوه قضاییــه در دوره تحول و تعالی، رعایت 
حقوق متهمین می باشد، بر ضرورت توجه قضات به 
این موضوع مهم در صــدور قرارهای تأمین به ویژه 
بازداشت موقت، تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: در 
قانون ایران یکی از استثنائات پیش بینی شده موضوع 
بازداشت موقت اســت که باید حتماً با موارد اتهامی 

تناسب داشته باشد.
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان همچنین با اشاره 
به شرایط ویژه شهرستان میناب اظهار داشت: دستگاه 
قضایی اســتان همواره به این موضوع توجه داشــته 
و اقدامــات متنوعی را به منظور تقویت دادســرا و 
دادگستری میناب هم از طریق تأمین کادر قضایی و 
اداری مورد نیاز و هم از نظر تهیه تجهیزات و امکانات 
لازم، انجام داده است.وی با بیان اینکه دادگاه انقاب 
شهرستان میناب برای مدتی رئیس نداشته است، گفت: 
اخیراً با توجه به پیگیری های دادگســتری اســتان، 
رئیس شعبه دادگاه انقاب شهرستان میناب تعیین شده 

و شروع به کار نموده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره 
به اهمیت تکریم ارباب رجوع از ســوی مسئولین و 
کارکنان دستگاه قضایی، بیان داشت: یکی از توصیه های 
مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با مسئولان قضایی 
توجه به موضوع برخورد خوب با مراجعین بود که این 
موضوع به عنوان یکی از شاخص های خدمت رسانی 
مطلوب نیازمند تمرین و توجه ویژه از سوی قضات و 
کارکنان دستگاه قضایی است. قهرمانی در تعریف مفهوم 
خدمت رسانی مطلوب نیز گفت: خدمت رسانی مطلوب 
به معنی انجام دادن کار مراجعین به نحو احسن و همراه 
با تکریم است به گونه ای که حتی المقدور دیگر نیاز به 
مراجعه مجدد نداشــته باشند. وی اضافه کرد: خدمت 
رسانی مطلوب باید از ویژگی هایی، چون ارزان، سریع 
و کم فرآیند بودن برخوردار باشد و به همراه بی نیازی 
به مراجعه مردم، همراه با تکریم و سامت اداری باشد.  
رئیس کل دادگســتری هرمزگان، پرمنفعت بودن، در 

دســترس بودن و قابل ارزیابی بودن با بهره مندی از 
فناوری و تکنولــوژی را از دیگر ویژگی های خدمت 
رسانی مطلوب عنوان کرد.  مجتبی قهرمانی همچنین 
با بیان اینکه پیشکســوتان چراغ راه ما هستند، تأکید 
کرد: باید از ظرفیت پیشکسوتان و بزرگان ونخبگان و 
توانمندی ها و جایگاه برجسته آنها به موازات مشورت 
بــا مردم در حوزه کاری و تخصصی مان و در عمل به 
وظایف قانونی و اجرای سیاســت های کان دستگاه 

قضایی استفاده کنیم.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به اینکه قاچاق سوخت بحران 
امروز استان اســت، یادآور شد: روزانه ده ها میلیارد 
تومان از اموال بیت المال از طریق قاچاق ســوخت، 
تاراج می شــود که این موضوع عواقب ناگواری را 
در حوزه هــای مختلف از جمله ایجاد فاصله طبقاتی 
کاذب، کمبود نیروی کار تحصیل کرده، قانون گریزی 
برخی از جوانان و آســیب ها و بحران های اقتصادی، 

اجتماعی و فرهنگی به همراه داشته است.
  وی با بیان اینکه بزرگان منطقه و مردم و مســئولین 
نباید به فضاسازی های صاحبان زر و زور و حامیان 
قاچاقچیان سوخت توجهی داشته باشند، تأکید کرد: 
در حوزه مقابله با قاچاق سوخت طی روزهای اخیر، 
اقدامات بســیار خوبی از جمله در خصوص کشف 
مخازن غیرقانونی، دستگیری اتباع بیگانه غیرمجاز و 
جمع آوری ساح های فاقد مجوز انجام شده است.   

  رئیس کل دادگســتری هرمزگان با اشاره به اینکه 
اقدامات قاطعی به منظور مقابله با قاچاق سوخت در 
دریا انجام خواهد شد؛ به قاچاقچیان سوخت هشدار 
داد لایه های مختلف این طرح تا دســتیابی به نتیجه 
نهایی ادامه خواهد داشــت. وی با بیان اینکه قاچاق 
سوخت معیشــت نیست، خاطرنشــان کرد: امروزه 
قاچاقچیان سوخت با این درآمدِ هنگفت، شغلشان را 
با مدیرعاملی شرکت های نفتی و پالایشگاه های بزرگ 

کشور هم عوض نمی کنند.

راه اندازی کلینیک های تخصصی در بیمارستان قشم 
 گروه شهرستان// رییس بیمارســتان خلیج فارس )جیجیان( قشم از 
راه اندازی کلینیک های تخصصی در این بیمارستان با هدف افزایش رفاه 
قشموندان و ارتقای حوزه سامت غرب جزیره خبر داد. حسین شمس گفت: 
با پیگیری های انجام شده توسط رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان، 
درمانگاه تخصصی بیمارستان با حضور متخصصان زنان، زایمان و نازایی، 
اطفال، چشــم، داخلی، گوارش، غدد و ریه و اندوسکوپی راه اندازی شد. 
وی ادامه داد: همچنین از این پس، متخصصان دندانپزشکی، فیزیوتراپی و 
سونوگرافی در بیمارستان حضور خواهند داشت. به گفته دکتر شمس، براساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته، پزشک عمومی به صورت شبانه روزی در 
بیمارستان حضور دارد و خدمات بخش های تزریقات و سرم تراپی، داروخانه، 
آزمایشگاه و رادیولوژی نیز 24 ساعته می باشد. به گزارش فارس، رییس 
بیمارستان خلیج فارس یادآور شد: همچنین بخش دیالیز در دو شیفت صبح 
و عصر در بیمارستان فعال است و به متقاضیان خدمات ارائه می دهد. شمس 
بیان داشت: به زودی بخش های بستری زنانه و مردانه ) داخلی و جراحی(  

و اتاق عمل آی سی یو نیز به بهره برداری می رسد. 
آمادگی تعاون روستایی جهت خرید توافقی 

مشارکتی لیموترش در هرمزگان
   الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر تعاون روستایی هرمزگان از خرید 
توافقی مشارکتی محصول لیموترش از باغداران شهرستان های رودان و میناب 
خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ عیسی برخورداری پور گفت: تشکل های 
تعاون روستایی هرمزگان بزودی آماده خرید محصول لیمو بصورت توافقی 
مشارکتی هستند باغداران در این دو شهرستان برای انعقاد قرارداد می توانند به 
مراکز خرید تعاون روستایی مراجعه کنند. برخورداری پور افزود: در قالب این 
طرح محصول لیموترش باغداران جهت خشک شدن تحویل گرفته می شود 
و پس از فروش،  بهای محصول همراه با سود به باغدار پرداخت می شود. 
وی گفت: شبکه تعاون روستایی هرمزگان پس از خریداری لیموترش از 
باغداران با خشک کردن محصول، بازاریابی و فروش سود حاصل لیموترش 
خشک شده را به باغداران پرداخت می کند.برخورداری پور با اشاره به خرید 
حمایتی یا تضمینی این محصول گفت: در مکاتبه با وزارت جهاد کشاورزی 
و پیگیری نمایندگان مجلس شورای اسامی مقرر شد پس از بررسی های 
بیشتر، خرید حمایتی محصول لیموترش از  باغداران هرمزگانی در دستور 
کار قرار گیرد. مدیر تعاون روستایی هرمزگان افزود: در خرید حمایتی با 
اختصاص یارانه دولت، محصول لیموترش با قیمتی بیشتر از قیمت خرید 
فعلی از باغداران خریداری می شود. عیسی برخورداری پور افزود: اکنون 
دلالان هر کیلو لیموترش را به قیمت بین ۵ تا ۷ هزار تومان از باغداران 
خریداری می کنند، اما در میوه فروشی های بندرعباس این محصول بین 

2۰ تا 2۵ هزار تومان فروخته می شود.

خبری

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد 

پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت اولویت  اصلی دستگاه قضایی

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

با اخذ سپرده      
 RHD                                         درخواست شماره   

موضوع آگهی : 
خرید سطل زباله بزرگ

 سطل زباله ایستاده
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 -0212006 - BA /T33 

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

با اخذ سپرده      
 RHS                                         درخواست شماره   

موضوع آگهی : 
خرید لباس كار تعمیرات اساسی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 -0149502 - BA /T17 

نوبت دوم

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای    )نوبت دوم(
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد عملیات تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون، اسکلت بتنی، سفت کاری، 
شیب بندی، ایزوگام و نقاشی پروژه های مسکونی ۳۲ واحدی روستای سرریگ دوم شهرستان بندرعباس، ۲0 واحدی روستای 
چه چکور شهرستان بندرعباس و ۲0 واحدی روستای کوهین شهرستان بندرلنگه را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران 
واجد شــرایط واگذار نماید. داوطلبان شــرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه  ضمن به همراه داشتن مهر 
شــرکت و فلش مموری با ظرفیت آزاد حداقل 50 مگابایت به آدرس بندرعباس میدان پایگاه هوایی ساختمان اداره کل بنیاد 

مسکن طبقه دوم امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان مراجعه نمایند.  
1- آدرس دســتگاه مناقصه گذار: بندرعبــاس، میدان فرودگاه، اداره کل بنیاد مســکن هرمــزگان، امورقراردادها تلفن 

۲-۳۳670580 داخلی ۲۳۳ 2- دستگاه نظارت : حوزه معاونت مسکن روستایی بنیاد مسکن هرمزگان – داخلی 1۳0   
3- نوع تضمین شركت درمناقصه : الف ( ضمانت نامه بانکی  ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی 4۲0۲1000016۲ 

بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس  به نام بنیاد مسکن استان هرمزگان.
4- مبلغ برآورد اولیه و تضمین شــركت درمناقصه : به شــرح جدول ذیل .  5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 

140۲/04/۲8 لغایت 140۲/05/04    6- آخرین مهلت تســلیم پیشنهادات: تا ساعت پایان وقت اداری روز  شنبه تاریخ 
140۲/05/14    7- محل تحویل پاكت پیشنهادات: بندرعباس، میدان فرودگاه، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن، طبقه همکف، 
دبیرخانه. 8- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاكت ها: ساعت ۹ صبح  روز یکشنبه  تاریخ 140۲/05/15 در محل سالن 

جلسات بنیاد مسکن هرمزگان. 9- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور الزامی است.
 10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.

11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد. 12- حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه 1 نفر می باشد.
13- ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است. 14- سایر جزئیات و شرایط دراسناد مناقصه درج شده 

است. 15- شرایط اصلی شركت كنندگان: 1-15- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی 
۲-15- داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر جهت انجام کامل موضوع مناقصه

 ۳-15- شــرکت پیمانکاران صاحب صلاحیت در مناقصه و ارزیابی کیفی به شرط داشتن ظرفیت آزاد  ) تعدادی و ریالی( در 
رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه http://sajar.mporg.ir  مجاز می باشد. 

شناسه آگهی: 1532440روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

ردیف
۱
۲
۳

در مناقصه )ریال(سپرده شرکت 
۸/۴۹۲/۷۶۳/۰۰۰
۵/۳۰۷/۹۷۷/۰۰۰
۵/۳۰۷/۹۷۷/۰۰۰

مبلغ اولیه برآورد )ریال(
  ۱۶۹/۸۵۵/۲۴۸/۰۰۰
  ۱۰۶/۱۵۹/۵۳۰/۰۰۰
  ۱۰۶/۱۵۹/۵۳۰/۰۰۰

نوع اعتبار
نقد
نقد
نقد

محل اعتبار
داخلی بنیاد
داخلی بنیاد

داخلی بنیاد

شهرستان محل اجرا
بندرعباس
بندرعباس

بندرلنگه

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 آگهي مناقصه  مرحله دوم استان هرمزگان

شهرداری ســوزا در نظر دارد احداث و بهسازی 
پیاده روها را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه عمومی 
 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( 
انجام  به   www.setadiran.ir آدرس  بــه 

برساند. 
تاریخ انتشار فراخوان : مورخ 140۲/04/۳1 

مهلت دریافت اسناد مناقصه از 140۲/4/۳1 تا 
 140۲/05/0۳

مهلت ارسال پیشنهادات : 140۲/05/14  
زمان بازگشایی پاكت ها : 140۲/05/15 

ســایر اطلاعات در اســناد مناقصه و در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت موجود اســت. جهت 
اطلاعات بیشتر ۳5۳477۳7 - ۳5۳48۲۳4 - 

076 واحد فنی شهرداری سوزا 

نوبت دوم

1030-1402 م/الف

              
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای هادی قویدل دریائی به استناد دو فقره استشهادیه 
محلــی درخصوص پــلاک 327 فرعــی از 2- اصلی بخش دو 
بندرعباس ) واقع در گلشهر- کوچه فروزان 4(  مدعی شده است 
که سند مالکیت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه که در دفتر 
68 صفحه 430 ذیل ثبت 13883 به نام وی ثبت و سند مالکیت به 
شماره سریال 495020 سری ب/90 به نام ایشان صادر گردیده است 

به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است. لذا 
باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و 
اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
 اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 

1402/186 م/الف
تاریخ انتشار: 1402/04/31

صادق شریفی شمیلی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندر عباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نام پروژه  تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون ، اسکلت بتنی، سفت کاری، شیب بندی، ایزوگام و نقاشی
پروژه مسکونی  ۳۲ واحدی روستای سرریگ دوم 

پروژه مسکونی  ۲۰ واحدی روستای چه چکور 
پروژه مسکونی  ۲۰ واحدی روستای کوهین 

  گروه شهرستان// معاون استاندار هرمزگان گفت: 
مرزنشینان با استفاده از کارت پیله وری الکترونیکی 
می توانند کالا های وارداتی خود را در سراسر کشور 

توزیع کنند. 
  عادل شهرزاد معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان با اشاره به صدور کارت پیله  وری الکترونیکی 
برای نخستین بار در استان گفت: تاکنون این کارت برای 
مرزنشینان در شهر های ساحلی میناب و بندرلنگه صادر 
شده است. شهرزاد گفت: مرزنشینان می توانند با استفاده 
از این کارت، صادرات و واردات کالا را به راحتی و بدون 
تشریفات اداری مرسوم انجام دهند و در هر نقطه از کشور 
این کالا ها را توزیع کنند. او به موضوع کالا های ته لنجی و 
ملوانی نیز اشاره کرد و گفت: حدود ۵2۰ شناور زیر ۵۰۰ 
تن در استان داریم که مشمول این آیین نامه هستند؛ یعنی 
این شناور ها طبق مجوز داده شده می توانند در طول سال 
معمولا 2 سفر، بار ملوانی وارد و از این طریق ارتزاق کنند 

که این کار در حال انجام است.
 راه اندازی بازارچه های ملوانی

  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
گفت: راه اندازی بازارچه هــای ملوانی یکی از راه های 
توســعه صنعت گردشگری اســت که می تواند موجب 

تقویت اشتغال و معیشت جزیره نشینان شود.

شــهرزاد گفت: تاکنون ۵ بازارچه ملوانی در شهر های 
ساحلی قشم، ســیریک، بندر شیو پارسیان، بندر تیاب 

میناب و بندر بستانو راه اندازی شده است.
  ساماندهی تعاونی های مرزنشینان

  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
از آغاز ســاماندهی تعاونی های مرزنشینان خبر داد و 

گفت: در هر شهرستان ساحلی استان یک یا دو تعاونی 
مرزنشینان با هدف کمک به معیشت مردم فعال می شود.

  به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، عادل شــهرزاد 
گفت: تعاونی های مرزنشینان اکنون مشکات زیادی در 
زمینه مجوز فعالیت، بانکی، مالیاتی و تعداد سهامداران 

دارند که این مشکات باید بر طرف شود.

گروه شهرستان//  نژاد  الناز مطهری   
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
نانگ  روستای  مردم  گفت:  هرمزگان 
بندرعباس اولین تابستان بهره مندی 
از آب شــرب پایدار را با اجرای یک 

پروژه تاثیرگذار تجربه کردند.
  به گزارش خبرنــگار دریا، عبدالحمید 
حمزه پور با بیان اینکه مردم روســتای 
نانگ واقع در شرق بندرعباس تا پیش از 
این، تحت پوشش شرکت آب و فاضاب 
نبوده و همواره برای تامین نیاز آبی خود 
با مشــکاتی مواجه بودند، تصریح کرد: 
در همین راستا با مشارکت شرکت های 
نفتی و گازی واقع در جوار روستا، آبفای 
هرمزگان اقدام به اجرای خط انتقال، شبکه 
توزیع و تامین آب پایدار روســتا کرد تا 
ســاکنان روســتای نانگ تابستان بدون 
مشکلی از نظر تامین نیاز آبی تجربه کنند.

  وی در تشــریح جزئیــات اجرای این 

پروژه و تامین نیاز آبی روســتای نانگ، 
ادامه داد: آب روســتای نانگ از تصفیه 
خانه بندرعباس با اجرای 12 کیلومتر خط 
انتقال فولادی و 1۵ کیلومتر شبکه داخلی 
تامین می شود که با تکمیل آن، جمعیتی 
بالغ بر یک هزار نفر از نعمت آب شــرب 
پایدار بهره مند شدند. به گفته حمزه پور، 
برای تکمیل این پروژه اعتباری بالغ بر 3۵ 

میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

بهره مندی مردم نانگ
 از آب شرب پایدار

صدور کارت پیله وری الکترونیکی برای مرزنشینان هرمزگانی 



فروردین :
با زیاده روی در کار و کوشش، سامت وجود نازنینتان 
را بــه خطر نیندازید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز 
کرده اید و از جایی که اصا انتظارش را نداشتید، پولی 
به دستتان می رسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و به لطف پولی 
که به دستتان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید. بین شما 
و همســر یا عشق  زندگیتان هیچ گونه درک و تفاهمی وجود ندارد، به 
همین دلیل همیشه میان شما جنگ و دعوا راه می افتد و رابطه تان رو 

به سیاهی گذاشته است. 
  اردیبهشت :

لج بازی و یک دنــده بودن را کنــار بگذارید و تعامل 
بهتری با اطرافیان داشته باشید. فرصتی چشمگیر برای 
سرمایه گذاری و افزایش درآمد پیدا می کنید. اگر از این فرصت نهایت 
استفاده را نبرید، در آینده پشیمان خواهید شد. همسر یا عشق  زندگیتان 
ثابت کرده که همیشــه پشتوانه شما در حل مشکات است، در اولین 
فرصت بابت این روحیه از ایشــان تشکر کنید و شما نیز پشت و پناه 
ایشان در رویارویی با مشکات باشید.  مدتی است که فکر بکری در 

ذهن دارید، اما شرایطی برای انجام آن مهیا نشده است. 
  خرداد :

فشارهای کاری زیادی را تحمل می کنید و این وضعیت 
باعث شده تا امروز حسابی نگران و مضطرب باشید. قبل 
از اینکه این نگرانی ها شما را از پا در بیاورد، فکری به حال این وضعیت 
بردارید و تا جایی که امکان دارد فشار کاریتان را کاهش دهید. مصرف 
خوراکی های مضر و ناسالم را کنار بگذارید و سبک زندگی سالمی در 
پیش بگیرید. کار مهمی در پیش روی دارید، اما از انجام این کار سر باز 
می زنید و آن را به آینده موکول کرده اید. به وقفه انداختن این کار مهم، 

چیزی  به غیر از ضرر برای شما به دنبال ندارد. 
  تیر :

تغییری در زندگیتان ایجاد می شــود. پذیرای این تغییر 
باشید و سبک جدیدی را در زندگی دنبال کنید. انسان 
خودرأیی هستید و گوشــتان به حرف بزرگ ترها و افرادی که تجربه 
بیشتری نسبت به شــما دارند، بدهکار نیست. قبل از اینکه ادامه این 
رویکرد شما را به دردسر بزرگی بیندازد، این روحیه را کنار بگذارید و 
برای انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید. برای دید 

و بازدید به منزل یکی از فامیل های نزدیک دعوت شده اید.
  مرداد :

فکر می کنید بــرای فراگیری مهارت هــای جدید دیر 
اســت، اما این طرز فکر را کنار بگذارید و با یادگیری 
مهارت های جدید، سری در میان سرها در بیاورید. به لحاظ مالی روز 
بســیار خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان می رسد، شرط  عقل 
این است که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز 
مبادا کنار بگذارید. تغییراتی در محل کار یا منزل شما انجام می شود، از 
این تغییرات ناراحت نشوید و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات 

به نفع شما خواهد بود.  
 شهریور :

از آنجایی که روحیه ای حســاس دارید، از حاشیه های 
زندگی دوری کنید و به خودتان ســخت نگیرید. مدتی 
است که به فکر پس انداز و صرفه جویی هستید، اما خرج های زندگی 
امان شما را بریده و فرصتی برای پس انداز پیدا نکرده اید، امروز بخت با 
شما یار است چرا که پولی به دستتان می رسد و می توانید قسمتی از این 
پول را برای آینده پس انداز نمایید. انسان توانمندی هستید و مهارت های 
زیادی دارید. با این حال آن گونه که بایدوشاید از مهارت های خود بهره 
نمی گیرید. ادامه این شرایط اصاً به صاح شما نیست. توانمندی های 

خود را به رخ دیگران بکشید و تا می توانید هنرنمایی کنید. 
 مهر :

اهل انجام کارهای خیر و انسان دوســتانه نیســتید، اما 
ادامه این وضعیت اصاً به صاح شــما نیست. اگر به 
دنبال آرامش قلبی می گردید، امروز زمان مناســبی است تا با شرکت 
در کارهای انسان دوستانه، به آرامش ذهنی و قلبی برسید. منفعتی در 
کارهای شما ایجاد می شود و مشکات  مالیتان خاتمه پیدا می کند. از 
این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به گونه ای برنامه ریزی کنید تا در 

آینده مشکات مالی گریبان شما را نگیرد. 

 آبان :
اجازه ندهید افکار ناراحت کننده روز شما را خراب کند و 
همیشه در زندگی نیمه  پر لیوان را ببینید و راه غم و غصه 
را ببندید. با ســرمایه گذاری های بلند مدت راهی برای افزایش درآمد 
خود پیدا کنید. بیش از حد با کار و تاش خودتان را خسته نکنید و با 
حضور در کنار دوستان و آشنایان، آرامش پیدا کنید. در رابطه ای که با 
همسر یا عشق  زندگیتان دارید با روز حساسی طرف هستید و ممکن 
اســت همسر یا عشق  زندگیتان حرف ناپسندی بزند و زمینه ناراحتی 

شما را فراهم کند.

   آذر :
روحیه احساســاتی دارید و زود تصمیــم می گیرید. 
امروز ممکن اســت این روحیه کار دســتتان بدهد. در 
چنین شرایطی اجازه ندهید احساسات بر شما غلبه کند و تصمیمهای 
عقانی بگیرید. سایه همای ســعادت روی سر شما میفتد و از جایی 
که انتظارش را ندارید، پولی روانه حساب های بانکی شما می شود. به 
صاح شماســت که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را 
برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید.  شادی و نشاط خود را با اعضای 

خانواده و پدر و مادر به اشتراک بگذارید. 
 دی :

صبر و بردباری بیشتری در کارها پیشه کنید و به خاطر 
داشته باشید که عجله کار شیطان است. خبر مسرت بخش 
و غیرمنتظره ای به دســت شما می رسد. این خبر را با اعضای خانواده 
درمیان بگذارید و لحظه های شادی را تجربه کنید. انسان زحمت کشی 
هستید و تاش های زیادی در زندگی انجام داده اید، اما مزد  زحمت های 
خود را نگرفته اید و این وضعیت زمینه افســردگی و ناامیدی شما را 

فراهم کرده است. 
   بهمن :

روحیه ای خنده رو و بشاش دارید، این روحیه امروز به 
شما کمک می کند تا گره ای از مشکات خود را باز کنید. 
از این شرایط درس بگیرید و درآینده به دنیا بخندید تا دنیا هم به شما 
لبخند بزند. به لحاظ کاری روز خوبی را آغاز کرده اید و سودی روانه 
حساب های بانکیتان می شــود. عاقه ای که به فراگیری علم و دانش 
دارید را دســت کم نگیرید و به لطف این روحیه، افق های جدیدی را 

پیش روی خود قرار دهید. 
  اسفند : 

احساس می کنید که از همیشه بیشتر سرحال هستید و انرژی 
زیادی دارید. به کمک این روحیه، کارهای امروز را زودتر 
از همیشه به پایان برسانید. قرار است برای خرید بیرون بروید، اما مواظب 
باشید خرید های امروز، خرج های زیادی روی دستتان نگذارد و بیشتر از 
همیشه ولخرجی نکنید. مهمانی بزرگی ترتیب داده اید و دوستان و آشنایان 
را دعوت کرده اید، تا جایی که می توانید شرایط راحتی و خوشی مهمان ها 

را فراهم کنید و تمام سعی خود را به کار گیرید.

طالع بینی

7اجتماعي
شنبه  31 تیر  1402

4 محرم 1445

سال بیست و دوم شماره 4215

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
03:36:31 اذان صبح

05:03:24
11:51:24
18:39:10
18:57:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:52:48 اذان صبح
05:25:22
12:21:47
19:17:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:52:38 اذان صبح
05:21:43
12:13:09
19:04:20
19:22:49

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
18:44:09 اذان مغرب

03:10:38 اذان صبح
04:40:31
11:33:09
18:25:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:43:20 اذان صبح
05:13:19
12:06:08
18:58:40
19:17:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:22:51 اذان صبح
04:53:52
11:48:09
18:42:10
19:00:59

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:43:30 اذان صبح
05:15:04
12:10:08
19:04:54
19:23:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:27:43 اذان صبح
05:01:15
11:59:00
18:56:26
19:15:39

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:37:00 اذان مغرب اذان مغرب

  

  گــزارش اختصاصــی// درحالیکه چند هفته 
پرهیاهو در صف های طولانی جایگاه های سوخت، 
که وقت و سوخت رانندگان هم سوخت و باعث 
افزایش نارضایتی ها شد، اما با تدابیر صورت گرفته 
و مداخله دستگاه قضایی، در روزهای گذشته که 
چهار جایگاه برای سوختگیری با کارت آزاد در 
بندرعباس اختصاص یافت و بخشی از نازل های 
معیوب تعمیر شــد و کارت های سوخت معطله 
به صاحبانشان تحویل شــد، صف های طولانی 
سوختگیری خودروها کاهش یافت و اعتراض ها 
نیز کمتر شد. اما بهتر بود قبل از ورود دستگاه 

قضایی به این موضوع، مشکلات نازل های سوخت 
توســط متولیان مربوطه برطــرف و کارت های 
سوخت معطله در پســت توزیع و جایگاه های 
اختصاصی برای عرضه سوخت با کارت آزاد نیز 
اعلام می شد و بعد کارت های سوخت آزاد از سایر 
جایگاه ها جمع می شد تا منجر به ایجاد صف های 
طولانی نمی شــد و نارضایتی های گسترده را 
ایجاد نمی کرد که امام جمعه بندرعباس نیز در 
خطبه های نماز جمعه دوهفته قبل به این موضوع 
واکنش نشان داد و خواستار رفع مشکلات مردم 

برای تامین سوخت شد. 
  امام جمعــه بندرعباس در بخشــی از خطبه های 
نمازجمعه با اشاره به معضل این روزهای مردم استان 
هرمزگان و انتظــار در صف های طولانی برای بنزین 
گفت: به مسئولان و متولیان در خصوص صف بنزین 
و مشکاتی که مردم با آن مواجه هستند تذکر می دهم 
که تاش کنند این وضعیت را ساماندهی کنند تا مردم 
شــریف هرمزگان به ویژه در مرکز استان گرفتار این 
صف ها نشوند. حجت الاسام والمسلمین محمد عبادی 
زاده افزود: قاچاق سوخت مبحث مهمی است که باید 
مدنظر مسئولان برای برخورد و تقابل باشد، اما نباید 
عده ای که قاچاق نمی کنند و افراد عادی هستند گرفتار 
شــوند. از این رو نیاز است دولت به فکر ساماندهی 
وضع فعلی باشــد. اما موضوع مهم این است که بهتر 
است مسئولان قبل از هر اقدامی، بصورت کارشناسانه 
و با درنظرگرفتن تمامی جوانب، اقدامی را انجام دهند 
تا از تبعات منفی این اقدامات کاســته شود و میزان 
نارضایتی های بحق نیز کاهش یابد و از طرفی دیگر 
نیاز نباشد که در هر اقدامی، دستگاه قضایی ورود کند. 
آیا برای تعمیر نازل های خراب و توزیع کارت های 
ســوخت معطله در باجه های پســت و اختصاص 
جایگاه های ویژه برای سوخت آزاد و... بایستی دستگاه 
قضایی مداخله می کرد؟ این موضوعات که جزو وظیفه 
دستگاه های اجرایی و متولیان مربوطه است. چرا بدلیل 
سهل انگاری برخی دستگاه ها در انجام وظایف شان، 
بایستی مشکاتی برای شهروندان ایجاد شده وصدای 
اعتراض شان بلند شــود که دستگاه قضایی مجبور 
به مداخله و رفع مشکات شــود؟ در این حوزه نیز 

رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز استان اقدامات 
اثرگذاری را داشــته و تصمیمات اتخاذ شده، منجر به 
کاهش مشکات رانندگان در تامین سوخت موردنیاز 
خودروی شــان شد که جای قدردانی دارد. اما انتظار 
می رود تصمیمات بگونه ای باشد که دیرهنگام و پس 
از بروز مشکات برای مردم و افزایش اعتراضات و... 
اتخاذ نشود و تصمیمات کارشناسانه وفوری باشد که 

تبعات منفی کمتری برای مردم عادی داشته باشد. 
  صدور 5 دستور قضایی برای جلوگیری از 

معطلی مردم در پمپ بنزین ها
  رئیس کل دادگستری هرمزگان از صرفه جویی روزانه 
یک میلیون و 3۰۰ هزار لیتر بنزین به ارزش بیش از 62 
میلیارد تومان با اجرای طرح استفاده از کارت سوخت 
شخصی در این استان خبر داد. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان چند هفته قبل به صورت سرزده از چند 
جایگاه عرضه سوخت در سطح شهر بندرعباس بازدید 
کرد.   مجتبی قهرمانی در جریان آن بازدید ضمن نظارت 
بر نحوه عرضه ســوخت در این جایگاه، دســتورات 
ویژه ای را به منظور تســریع در روند خدمت رسانی 
به مردم و جلوگیری از ازدحام و تشــکیل صف های 
طولانی انتظار در این جایگاه ها صادر کرد.وی همچنین 
در حاشیه این بازدید اظهار داشت: در پی انتشار اخبار 
و تصاویری در فضای مجازی مبنی بر وجود ترافیک 
شدید و ایجاد صف طولانی خودروها در جایگاه های 
عرضه سوخت بندرعباس و دیگر مناطق استان، پس از 
حضور میدانی در محل به سرعت 5 دستور ویژه قضایی 
به منظور حل این مشکل صادر شده است تا با استفاده 
از تیم های ویژه ای جهت نظارت، ضمن برطرف شدن 
صفوف انتظار و رفع گره ترافیکی، تردد خودروها، روان 
و عادی شود.   رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
هدف از صدور این دستورات قضایی را احقاق حقوق 
عامه و نظارت بر حسن اجرای قانون برشمرد و تصریح 
کرد: بر این اساس مقرر شــده است؛ معاون دادستان 
عمومــی و انقاب بندرعباس و همه دادســتان ها در 
شهرستان های مختلف، طرح ویژه ای را برای نظارت بر 
فعال بودن 1۰۰ درصدی تمامی نازل های سوخت و 
حضور تمامی کارگران پمپ بنزین ها در محل کارشان 
طبق دستورالعمل و ضوابط قانونی اجرا کنند. مجتبی 

قهرمانی در ادامه افزود: با صدور دستور قضایی، اداره 
کل پست استان هرمزگان مکلف است ظرف یک هفته 
تمام ۷۰۰۰ کارت ســوخت معطل مانده در این اداره 
را به مصرف کننــدگان تحویل دهد. وی تصریح کرد: 
مدیر و بازرسان شرکت پخش فرآورده های نفتی استان 
هم مکلف هســتند خارج از وقت اداری و به صورت 
فوق العــاده با نظارت میدانی و حضور در جایگاه های 
مختلف، ضمن شناســایی جایگاه های مســئله دار، 
پرُترافیک و پرُازدحام، هر شــب لیســت نازل های 
غیرفعال جایگاه ها و نازل های کم کارکرد را برای رئیس 
کل دادگستری و دادستان مرکز استان ارسال کنند تا پس 
از اتخاذ تصمیم فوری نسبت به تشکیل پرونده قضایی 

برای جایگاه های متخلف اقدام شود.
  قهرمانی تأکید کرد: شرکت فرآورده های نفتی استان 
هرمزگان مکلف اســت به منظور صحت ســنجی و 
ارزیابی و نظارت مضاعف جهت شــفاف سازی در 
مصرف سوخت، نسبت به نصب میتر در پالایشگاه ها 
و فلومتر در جایگاه ها به سرعت اقدام و نتیجه را ظرف 

مهلت مقرر به دستگاه قضایی استان اعام نماید.
  وی با اشــاره به اینکه برای موفقیت در اجرای طرح 
مقابله با قاچاق سوخت از دو جهت به مشارکت مردمی 
نیازمندیم، بیان داشت: اجرای موفق این طرح عاوه 
بر جلوگیــری از تاراج اموال عمومی در جهت ایمنی 
جاده ها و جلوگیری از تردد خودروهای قاچاقچیان 
سوخت و تصادفات مرگبار در محورهای مواصاتی 
استان نیز بسیار تأثیرگذار خواهد بود. قهرمانی همچنین 
ضمن تشــکر و قدردانی از اهتمام استاندار هرمزگان 
و ادارات و دســتگاه های مرتبــط اجرایی به علت 
حساسیت شان در جلوگیری از تاراج اموال عمومی 
و جلوگیری از قاچاق سوخت، گفت: یکی از اقدامات 
بسیار مهم استاندار هرمزگان موضع گیری صریح ایشان 
بر علیه قاچاق سوخت است که سبب شد دستگاه های 
متولی و ضابطین نیز با قوت قلب هرچه بیشتر در این 
مسیر وارد شوند و برای جلوگیری از آن چاره اندیشی 

و اقدام کنند.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان با بیان اینکه 
اجرای طرح اســتفاده از کارت های سوخت شخصی 
منجر به صرفه جویی روزانه یک میلیون و سیصد هزار 

لیتر بنزین به ارزش بیش از 62 میلیارد تومان شــده 
اســت، تأکید کرد: علی رغم این موضوع اجرای این 
طرح به هیچ عنوان نباید موجب معطلی مردم و تشکیل 
صف های طولانی انتظار در جایگاه های سوخت شود.

  بازگشت 500 نازل سوخت به مدار توزیع با 
ورود دستگاه قضایی استان هرمزگان

  رئیس کل دادگستری هرمزگان چند روز قبل هم از 
بازگشت 5۰۰ نازل جایگاه های سوخت به مدار توزیع 
و تحویل بیش از 5 هزار کارت سوخت معطل مانده در 
ادارات پست به مالکین شان با ورود دستگاه قضایی این 
استان خبر داد.قهرمانی اعام کرد: در پی ضرب الاجل 
تعیین شــده از سوی دستگاه قضایی، از تعداد ۷ هزار 
کارت سوخت معطل مانده در ادارات پست، تعداد 5 
هزار و 85 مورد از آنها تحویل مالکین شــده است و 
در خصــوص یک هزار و ۹15 عدد کارت باقی مانده 
که نشانی مالکین آنها ناقص بوده، نیز بر اساس شماره 
پاک خودروهــا تاش برای شناســایی و تحویل 
کارت های ســوخت ادامــه دارد. وی افزود: مجموع 
نازل های جایگاه  های ســوخت در استان هرمزگان 
یک هزار و 8۰۰ عدد می باشــد که در جریان بازدید 
انجام شده مشخص شد تعداد 63۰ عدد از آنها معیوب 
و غیرقابل استفاده است و با صدور دستور قضایی در این 
خصوص ضمن تعمیر 5۰۰ نازل، هم اکنون این نازل ها 
در مدار عرضه قرار گرفته و در حال خدمت رســانی به 

مردم هستند.
  وی افزود: در خصــوص تعداد 13۰ نازل باقی مانده 
نیز پیگیری ها به منظور راه اندازی مجدد آنها ادامه دارد 
که به گفته کارشناســان، به دلیل پراکندگی جایگاه های 
سوخت در استان و لزوم حضور کارشناسان فنی، رفع 
صد درصدی این مشــکل مقداری زمان بر خواهد بود. 
قهرمانی  با بیان اینکه هم اکنون در نتیجه تشدید نظارت ها 
و ذخیره ســازی مناسب سوخت، هیچ مشکلی از نظر 
تأمین بنزین مورد نیاز در اســتان وجود ندارد، گفت: 
به زودی با هدف صحت ســنجی و ارزیابی و نظارت 
مضاعف جهت شفاف سازی در مصرف سوخت، تمامی 
جایگاه های عرضه سوخت به دستگاه های فلومتر مجهز 
می شوند که روند اجرای این طرح نیز آغاز شده و طی 

روزهای آینده تکمیل خواهد شد. 

  رئیس کل دادگســتری هرمزگان تأکید کرد: در نتیجه 
تمهیدات اتخاذ شده از سوی دستگاه قضایی و همکاری 
بســیار خوب اســتانداری هرمزگان و شرکت پخش 
فرآورده های نفتی با اختصاص چهار جایگاه سوخت به 
عرضه بنزین با کارت آزاد در بندرعباس، تردد خودروها 
تا حدودی روان تر شده و تاش ها برای رفع کامل این 

مشکل ادامه دارد. 
  گفتنی است؛ 13 تیرماه با حضور رئیس کل دادگستری 
هرمزگان و معاون دادســتان بندرعباس در تعدادی از 
جایگاه های پرُ ازدحام این شهر، 5 دستور ویژه قضایی 
برای جلوگیری از معطلی مردم در پمپ بنزین ها صادر 
شد تا با استفاده از تیم های ویژه ای جهت نظارت، ضمن 
برطرف شــدن صفوف انتظار و رفع گره ترافیکی، تردد 

خودروها، روان و عادی شود.

 
  پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، اولویت  

اصلی دستگاه قضایی
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان با اشــاره به اینکه 
اقدامات قاطعی به منظور مقابله با قاچاق سوخت انجام 
خواهد شد، اعام کرد: طرح جامعی با لایه های مختلف 

در این خصوص پیش بینی شده است.
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان همچنین  با اشاره به 
اینکه قاچاق سوخت بحران امروز استان است، یادآور 
شــد: روزانه ده ها میلیارد تومان از اموال بیت المال از 
طریق قاچاق ســوخت، تاراج می شود که این موضوع 
عواقب ناگواری را در حوزه های مختلف از جمله ایجاد 
فاصله طبقاتی کاذب، کمبود نیروی کار تحصیل کرده، 
قانون گریزی برخی از جوانان و آسیب ها و بحران های 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به همراه داشته است.وی 
با بیان اینکه بزرگان منطقه و مردم و مســئولین نباید به 
فضاسازی های صاحبان زر و زور و حامیان قاچاقچیان 
سوخت توجهی داشته باشند، تأکید کرد: در حوزه مقابله 
با قاچاق ســوخت طی روزهای اخیر، اقدامات بسیار 
خوبی از جمله در خصوص کشف مخازن غیرقانونی، 
دستگیری اتباع بیگانه غیر مجاز و جمع آوری ساح های 

فاقد مجوز انجام شده است. 
  رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه اقدامات 
قاطعی به منظور مقابله با قاچاق سوخت در دریا انجام 
خواهد شد؛ به قاچاقچیان سوخت هشدار داد لایه های 
مختلف این طرح تا دستیابی به نتیجه نهایی ادامه خواهد 
داشت. وی با بیان اینکه قاچاق سوخت معیشت نیست، 
خاطرنشان کرد: امروزه قاچاقچیان سوخت با این درآمدِ 
هنگفت، شغل شان را با مدیرعاملی شرکت های نفتی و 

پالایشگاه های بزرگ کشور هم عوض نمی کنند.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: از متنفذین، 
بزرگان، ریش سفیدان و نیروهای انتظامی و همکارانمان 
در دستگاه قضایی می خواهیم ضمن حمایت قاطع از 
اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت به صورت مستمر 
با قاچاقچیان مقابله کنند، چراکه اگر بخواهیم در این 
خصوص مســامحه ای داشته باشیم، دیگر حتی تردد 
در جاده های اســتان نیز برای مردم غیرممکن خواهد 
شــد و مردم باید به دلیل ناامنی جاده ها در اثر جولان 

خودروهای سوخت از جاده های فرعی تردد کنند.

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

اتخاذ تدابیر دیرهنگام برای جایگاه های سوخت هرمزگان 

تصمیمات بنزینی نوشدارویی که دیر به باک خودروها رسید

یادداشت

  بیش از دو دهه است که دریای بندرعباس میزبان فاضلاب 
شهر از طریق خورهایی  می باشد که ماهیتشان چیز دیگری 
اســت.خورها محل تداخل آبهای شور و شیرین هستند 
و یک خور محیط ســاحلی نیمه بسته ای از آب است که 
با آبهای آزاد مرتبط می باشــد و آب دریا به میزان قابل 
ملاحظه ای توسط آبهای کم شور رودخانه یا آب باران که 

از خور خارج می شود، رقیق میگردد.
  در اســتان هرمزگان حدود 8۰ رشته خور شناسایی شده است 
که در امتداد 1۰۴۰ کیلومتری کرانه این استان پراکنده می باشند. 
از این میان 6خور به نامهای »گورسوزان«، »شیات«، »سورو«، 
»سنگ کن«، »دوهزار« و »کپشکن« در محدوده شهر بندرعباس 
واقع شده اســت و شوربختانه سالهاست که این خورها به محلی 
برای انتقال و تخلیه مســتقیم فاضاب ها به خصوص فاضاب 
خانگی به دریا تبدیل شده اند. خورهایی که روزگاری قرار بود به 
یکی از جاذبه های گردشگری بندرعباس برای قایق سواری تبدیل 
شوند ولی اکنون به محل ورود گندآب ها و تکثیر انواع میکروب ها 
و آلودگی ها و همچنین به مکانی برای زندگی انواع حشــرات و 
حیوانات موذی تبدیل شده است.رهاسازی و ورود پساب فاضاب 
بندرعباس به دریا تهدیدی جدی علیه سامت شهروندان است که 
عاوه بر ایجاد آلودگی زیست محیطی در منطقه سبب ایجاد بوی 
متعفن در سطح شهر هم شده است.بارها رسانه ها درباره رهاسازی 
فاضاب شــهر بندرعباس از طریق خورها به دریا و بوی تند و 
نامطبوع آن گزارش نوشته و درد دل های مردم را به گوش مسئولان 
رسانده اند و حتی در مقاطعی شورای شهر هم نسبت به این وضعیت 
اعتراض داشته ولی پیمانکار قدرتمندی نبوده که رفع این معضل را 
برعهده بگیرد. حال آنکه در کنار فاجعه ی زیســت محیطی ورود 
فاضاب به دریای خلیج فارس معضل دیگری را شاهد هستیم؛ 
کافی ا ست که در نوار ساحلی دریا قدم بزنیم و شاهد صف هایی از 

قلیان های شیشه ای در پیاده راه ساحلی باشیم و به جای استشمام 
نسیم دریا دود غلیظی که بیش از ۴۰۰ ماده سمی را وارد بدن می کند 
و عامل مهم سرطان است تنفس کنیم. این در حالی است که قانون، 
مصرف دخانیات را در مکان های عمومی و گردشــگری ممنوع 
کرده اســت، اما گویا پارک های ساحلی شهر بندرعباس مستثنی 
هستند. بسیاری بر این عقیده اند که مصرف قلیان با آب به معنی 
تصفیه و مضر نبودن دود آن است، درصورتیکه دود قلیان از دود 
سیگار خطرناک تر و پرعارضه تر است و هرپک قلیان برابر با نیم 
لیتر دود است. به گفته کارشناسان بهداشتی، افرادی که قلیان مصرف 
می کنند باید بدانند که حجــم دودی که از طریق قلیان وارد بدن 
می شود 1۰ تا 2۰ برابر دود ناشی از مصرف سیگار است و با عبور 
دود تنباکو از روی آب ، خطرهای مواد مضر کم نمی شــود بلکه 
ترکیبات موجود آنان سرطان زاست .تنباکو نیکوتین بیشتری نسبت 
به سیگار دارد و هم چنین ممکن است حاوی فلزات سنگین باشد، 
همچنین دود قلیان به دلیل اســتفاده از ذغال برای کشیدن تنباکو، 
منواکسیدکربن بیشتری نسبت به دود سیگار دارد و دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان همواره تاکید بسیاری برای برخورد با این مساله 
با همکاری دیگر ارگان های مرتبط از جمله شــهرداری و نیروی 
انتظامی دارد.با توجه به اینکه، موضوع محیط زیست امری مهم و 
حق داشتن محیط زیست سالم در زمره ی یکی از حق های بشری 
است، نجات محیط زیست دریایی خلیج فارس که دارای شرایط 
اکولوژیکی ویژه و منحصر به فردی بوده و دارای محیطی حساس 
و شــکننده است بسیار ضروری و حیاتی ســت. متاسفانه بعد از 
دهه ها پیگیری و برنامه ریزی هنوز تغییرات مطلوبی در جهت بهبود 
وضعیت وخیم زیست محیطی دریای بندرعباس و بهداشت ساحل 
صورت نگرفته و امید اســت با فراهم کردن شرایط لازم از طرف 
متولیان و مسئولین امر، به صاحب نظران و متخصصان و نیروهای 
توانمند میدان داده  شــود تا بتوانند با بودجه ای که برای طرح های 
تحقیقاتی درنظر گرفته می شود روش اصولی و نتیجه بخش را برای 

این معضل ها به کار ببرند.

دریایی به رنگ فاضلاب و ساحلی به طعم قلیان
سما آذر/دریا

SAMA.AZAR       @yahoo.com66

یادداشت

  

  همه ما در چند سال اخیر در رسانه ها ، اخبار تلویزیون 
و غیره بارها شنیده ایم که با بحران جمعیت و سالمندی 
ایران روبرو هستیم و برای رد شدن از این بحران،باید به 

راه حل هایی بیندیشیم.
  یکی از مهمترین این راه حل ها حمایت از کانون گرم خانواده است؛ 
اما چگونه می تــوان خانواده ها را حمایت کرد که بدون دغدغه های 
اقتصادی و معیشتی با خیال آسوده به فرزند آوری بیندیشند؟ گام اول 
حمایت، این اســت که در ابتدا جوانان بدون دغدغه ی شغل، معیشت، 
مسکن و هزینه ی بالای ازدواج و ... تشکیل خانواده دهند؛ اما چنین 
چیزی با وضعیت اقتصادی کشور تقریبا محال است، جوانی که قصد 
ازدواج دارد باید ســنگ های زیادی را از جلوی پای خود بردارد تا به 
مرحله تشکیل خانواده برسد؛ بخصوص جوانان هرمزگان  با سختی های 
زیادی مواجه هستند زیرا در استانی که داعیه دار پایتخت اقتصادی است؛ 
تورم، فقر و بیکاری بسیار بیشتر از استان های دیگر کشور بیداد می کند. 
جوانان ما در این خطه بجای کار در صنایع و بنادر، به دلیل بیکاری به 
دنبال قاچاق سوخت می روند و جانشان را به آنی از دست می دهند و 
این خود دلیلی است  برای کم شدن درصدی از جمعیت جوان کشور. 
گام دوم برای فرزند آوری، بعد از حمایت از جوانان، حمایت از زوج های 

جوانی است که  اکنون تشکیل خانواده داده اند.   
  زوج های جوانی که تازه ازدواج کرده اند به یک باره با حجم زیادی 
از قرض و وام های ازدواج  روبه رو می شــوند و از نظر اقتصادی در 
تنگنای مالی شدیدی قرار می گیرند در این صورت زن و مرد مجبور 
به کار کردن می شوند و آن آرامشی که باید در کانون گرم خانواده برای 
فرزند آوری باشــد از بین می رود. برای پرداخت وام و بدهی هایشان؛ 
ســال ها درپی هم می آیند و می روند و به یک باره زوج ها ی جوان 
متوجه می شوند سالهای طایی برای فرزندآوری را از دست داده اند؛ 
بعد از آن با معضل جدیدی رو به رو می شــوند برای درمان ناباروری 
که بســیار هزینه بر است، مخصوصا در استانی مانند هرمزگان به دلیل 
کمبود متخصص زنان و زایمان و مطب های شلوغ پروسه ای زمان بر و 
هزینه براست.  البته در هرمزگان، تقریبا نرخ باروری نسبت به متوسط 

کشوری در وضعیت خوبی قرار دارد به طوری که در چند وقت اخیر، 
اعام شد که افزایش نرخ باروری به میزان 2.1 درصد در استان داشته ایم 
و هرمــزگان رتبه هفتم نرخ باروری در کشــور را دارد؛ پس دولت و 
مسئولین باید حمایت بیشتری نسبت به جوانان هرمزگان که خود تمایل 

به فرزندآوری دارند؛ داشته باشند.
  قانــون حمایت از خانــواده و جوانــی جمعیت مصوب 

1۴00/۷/2۴
   با توجه به روند کاهشی جمعیت مجلس شورای اسامی قانونی را در 
سال 1۴۰۰ به تصویب رساند که  قانون فوق مشتمل بر هفتاد و سه ماده 
و هشتاد و یک تبصره در جلسه مورخ بیست و چهارم مهرماه یک هزار 
و چهارصد کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده 
مجلس شورای اسامی طبق اصل هشــتاد و پنجم)85(قانون اساسی 
تصویب گردید و پس از موافقت مجلس با اجرای آزمایشی آن به مدت 
هفت سال در تاریخ1۴۰۰/8/1۰به تأیید شورای نگهبان رسید.حال با 
توجه به تصویب قانون حمایت از خانواده وجوانی جمعیت انتظاری که 
از دولت داریم این است که وضعیت اقتصادی و زیر ساخت های لازم 
را سروسامان دهد و افسار تورم را هرچه زودتر پایین بکشد تا به یک 
ثبات اقتصادی برسیم و جوانان  و زوج های جوان  بتوانند برای آتیه خود 

برنامه بلند مدت داشته باشند و نگران آینده خود و فرزندانشان نباشند.
  انتظار از جوانان 

  تا اینجای مطلب از مســئولین خواستیم که جوانان و خانواده ها را 
از نظر اقتصادی حمایت کنند ؛حال انتظاری که از جوانان داریم این 
است که با توجه به مشــکات اقتصادی زندگی را سخت نگیرند ، 
با برگزاری ازدواج های ســاده هزینه ها را کمتر و زندگی زیبایی را 
تشکیل و فرزندانی صالح و سالمی را تحویل اجتماع دهند همانطور که 
در آیات و روایات گوناگون ذکر شد ه است فرزند شایسته،  نعمتي از 
نعمت هاي الهي و گلي از گل هاي بهشت است  و رسول خدا  در مورد 
فرزند آوری می فرماید: پنج نفر از دنیا رفته اند؛ ولی پرونده آنان بسته 
نشده و دائم به آنان ثواب می رسد: کسی که درختی کاشته، چاه آبی 
برای بهره برداری مردم حفر کرده، مسجدی ساخته، قرآنی نوشته، فرزند 
شایســته ای از او به جا مانده. امید وافر داریم که به کمک مسئولان و 

جوانان، ایران عزیز از بحران سالمندی به سامت بگذرد.

تورم، پاشنه آشیل فرزندآوری در هرمزگان 
سمیه هاشمی  پور/دریا

somayeh.hashemi      @yahoo.com93
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  مصاحبه اختصاصی// جهان به سوی گرم شدن در حال 
پیشروی است که یکی از دلایل آن افزایش میزان کربن 
موجود در هوا می باشد که دلیل اصلی آن کمبود درختان 
در جهان اســت. این امر باعث شده است که بسیاری از 
کشورهای جهان برای مقابله با این معضل به سمت کاشت 
درخت در نقاط مختلف روی بیاورند. بیشــتر کشورهای 
جهان اکنون کار کاشــت درختان را آغاز کرده اند و در 
ایران نیز که یکی از تولیدکنندگان کربن در دنیا محسوب 
می شود مقرر شده است که یک میلیارد درخت در چهار 
سال کاشته شود. کاشت این درختان نیز به سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور واگذار شده است. این سازمان 
نیز به منظور بهتر اجرا شــدن این طرح برای هر استان 
میزان مشخصی را تعیین نموده است. در استان هرمزگان 
نیز هر شهرستان موظف به کاشت تعدادی درخت شده 
اســت. یکی از این شهرســتان ها که در این زمینه نیز 
پیش قدم بوده است شهرستان بندر خمیر است که رئیس 
اجرای طرح یک میلیارد درخت در این شهرستان نیز بر 
عهده میرهاشم خواستار فرماندار این شهرستان می باشد. 
به همین دلیل و به منظور اطلاع از روند اجرای این طرح در 
شهرستان بندر خمیر گفتگویی با فرماندار این شهرستان 

انجام شده است.
دریــا: در خصــوص طرح مردمی کاشــت یــک میلیارد 

درخت توضیح دهید؟
خواستار: کاشت یک میلیارد درخت فقط مختص کشور ایران 
نیست بلکه به کل دنیا با اسامی مختلف تعلق دارد، بر اساس این 
طرح قرار است تا پایان سال 2۰3۰ هزار میلیارد درخت تولید 
و کاشته شود. نهضت مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران 
از سال 1۴۰2 آغاز شده است و قرار است هر سال 25۰ میلیون 
نهال کاشته شود و بعد از ۴ سال به یک میلیارد برسد. رهبر معظم 
انقاب نیز در 15 اســفند 1۴۰1 تأکید کردند که اگر هر ایرانی 
سالانه 3 نهال بکارد و مردم پای کار بیایند این هدف به راحتی 

قابل دسترس است. نظر رهبری این است که خود مردم پای کار 
بیایند و دستگاه های دولتی نیز حمایت و نظارت را انجام دهند. 

دریا: سهم شهرســتان بندرخمیر در طرح یک میلیارد 
درخت چقدر است و این کار را چگونه انجام می دهید؟

خواستار: سهم شهرستان برای امسال 65۰ هزار نهال است که با 
مشارکت جوامع محلی، دستگاههای مرتبط، شهرداری، ظرفیت 
بسیج و سپاه پاسداران، مجمع خیرین منابع طبیعی، سازمانهای 

مردم نهاد، صنایع و معادن در حال برنامه ریزی و انجام است.
دریا: چه اقداماتی در زمینه طرح یک میلیارد درخت در 

شهرستان انجام شده است؟
خواســتار: ابتدا ظرفیت ســنجی در شهرســتان انجام شد. بر 
همین اســاس کمیته ای در شهرستان با حضور ادارات مرتبط، 
خیرین، سازمانهای مردم نهاد تشکیل شد. جلسات متعددی با 
دستگاه های ذیربط برگزار شده است. با کمک جوامع محلی تا 
کنون بیــش از 3۰۰ کیلوگرم نیام درخت گبر جهت بذر گیری 
انجام شده است. به هیچ وجه به دنبال کاشت گونه های غیربومی 
نیســتیم. نهالی کاشــته خواهد شــد که اکثرا در نهالستان های 
شهرستان و شهرستان های همجوار تولید شده باشد و خود این 
کار حتما باعث جلوگیری از کاشت گونه مهاجم یا غیربومی در 

طرح کاشت یک میلیارد درخت می شود.
دریا:عرصه های قابل کشــت در شهرستان شناسایی 

شده است؟
خواستار: مناطقی که مستعد نهالکاری هستند مشخص شده اند. 
عاوه بر عرصه های جنگلی، بخشــی از نهال کاری های مربوط 
به طرح کاشــت یک میلیارد درخت در عرصه های بیابانی و با 
هدف جلوگیری از تشدید بیابان زایی صورت خواهد گرفت. در 

شهرستان حدود 5۰ هزار هکتار عرصه بیابانی داریم.
دریا: نقش خیرین و سازمانهای مردم نهاد در این طرح 

در شهرستان چگونه است؟
خواســتار: ظرفیت هــای خوبی در این زمینه در شهرســتان 
داریم. استفاده از ظرفیت مجمع خیرین، جوامع محلی در قالب 
دهیاری ها یا تعاونی های منابع طبیعی، ســازمانهای مردم نهاد، 
مدارس، ظرفیت بسیج و گروه های جهادی نیز از دیگر اقدامات 
پیش بینی شــده برای به کارگیری پتانسیل های مردمی در طرح 

کاشت یک میلیارد درخت است، هر طرح و اقدامی ملی، استانی 
و یا شهرستانی که با مشــارکت مردم انجام شده است موفق و 

پایدار بوده است. 
دریا: چه تعداد نهالستان در این شهرستان وجود دارد؟ 
در شهرســتان سه نهالســتان خصوصی داریم که سالانه بیش 
از 5۰۰ هزار نهال را تولیــد می کنند و این ظرفیت را دارند که 
میزان تولید سالانه خود را به یک میلیون هم طی سال های آتی 

گسترش دهند. 
دریــا: مشــارکت صنایــع، معــادن در راســتای انجام 

مسئولیت های اجتماعی چگونه است؟
خواســتار: در طرح کاشت یک میلیارد درخت، صنایع، معادن 
و ... با هدف ترســیب کربن و در راستای انجام مسئولیت های 
اجتماعی مشــارکت خواهند کرد، قوانین مربوط به مسئولیت 
اجتماعی شــرکت های صنعتی، معدنی، پتروشــیمی و ... بیش 
از یک دهه است که در کشــور ما تصویب شده و همین حالا 
شرکت ها در راستای همین مسئولیت های اجتماعی، در اجرای 

برخی پروژه های زیست محیطی مشارکت دارند.
دریا : سخن پایانی خود را بفرمائید.

خواســتار: دنیا به واســطه تغییرات اقلیمی و اهمیت موضوع 
»ترسیب کربن« به سمت کاشــت نهال رفته و قرار است که تا 
سال 2۰3۰ یک تریلیون درخت با همکاری کشورهای مختلف 
در جهان کاشــته شود. به عنوان مثال کشور چین هدف کاشت 
۷۰ میلیارد درخت، عربســتان 5۰ میلیارد درخت، اتیوپی 1۰ 
میلیارد، ترکیه ۷ میلیارد و افغانســتان و ... نیز کاشت درخت را 
مدنظر دارد. با توجه به اینکه ما جز 1۰ کشــور اول تولید کننده 
کربن در جهان و از نظر ترســیب کربــن نیز در رتبه ۴2 جهان 
قرار داریم باید این اختاف میان تولید و ترسیب کربن را جبران 
کنیم. احیای اکوسیستم های تخریب شده در عرصه های طبیعی 
مختلف، جبران بخشی از خسارت های واردشده به طبیعت است. 
که این کار باید با کاشــت نهال کم شود؛ کاشت درخت بهترین 
راه برای ترسیب کربن اســت و کشور ما به واسطه تغییر اقلیم 
و ترسیب کربن ناگزیر است که این مسیر را طی کند.  بر همین 
 اساس مشارکت آحاد جامعه را می طلبد که در این طرح ایفای

 نقش کنند.

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

رئیس طرح یک میلیارد نهال بندرخمیر در گفت و گو با دریا عنوان کرد  

مشارکت حداکثری 
صنایع و معادن در طرح 

یک میلیارد درخت 

  گزارش اختصاصی// مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان 
گفت: از آنجایی که ســازمان تامیــن اجتماعی بزرگترین 
سازمان بیمه گر کشور محسوب می شود و جمعیت زیادی از 
مردم نیز تحت پوشش این بیمه قرار دارند، مردم نیز انتظار 
دارند که خدمات مناســبی از جمله خدمات درمانی توسط 

سازمان به آنها ارائه شود. 
  دکتر غامعبــاس مومنی افزود: به همین دلیل ســازمان تامین 
اجتماعی ارائه خدمات درمانی را به دو صورت درمان مســتقیم و 
درمان غیرمستقیم به آنها ارائه می کند. در درمان مستقیم خدمات 
درمانی از طریق مراکز ملکی سازمان به جامعه هدف ارائه می شود. 
همچنین در درمان غیر مستقیم نیز از طریق انعقاد قرارداد با سایر 
بخش های درمانی در کشور به صورت خرید خدمت، خدمات به 

بیمه شدگان و مستمری بگیران ارائه می شود.
  مومنی اظهارداشــت: در استان هرمزگان بیش از یک میلیون نفر 
از جمعیت استان تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی قرار دارند 
که بیش از نیمی از جمعیت استان را شامل می شود به همین دلیل 
ارائه خدمات به این جامعه بزرگ از اهمیت بسیار زیادی برخوردار 
می باشد و مردم نیز انتظار دارند که خدمات درمانی مناسبی از سوی 
سازمان به آنها ارائه شود. وی عنوان کرد: از این رو کارکنان مدیریت 
درمان تامین اجتماعی هرمزگان تمام تاش خود را به کار بسته اند 
تا بتوانند بهترین عملکرد را در ارائه این خدمات به جامعه هدف و 

سایر مراجعه کنندگان داشته باشند.
  مومنــی خاطرنشــان کرد: در مدیریت درمــان تامین اجتماعی 
هرمزگان هزار و 1۷6 ردیف تشکیاتی در ستاد و واحدهای تابعه 
آن وجود دارد که ۷۹ درصد این ردیف ها اشــغال شده است و 21 
درصد ردیف خالی داریم. وی به نوع اســتخدام این افراد اشاره و 
بیان کرد: نوع استخدام این افراد نیز ۷23 نفر رسمی، ۹3 نفر پیمانی، 
1۰۰ نفر قراردادی ماده 2۰، 3۴ نفر شــرکتی و یک نفر آزمایشی 

می باشد که 5۹ درصد آنها زن و ۴1 درصد مرد هستند.
  وی با اشاره به درمان مستقیم توسط این مدیریت به جامعه هدف 
گفت: در درمان مســتقیم ارائه خدمات ما در اســتان توسط یک 

بیمارستان و ۹ مرکز درمانی با 1۹3 تخت فعال ارائه می شود. 

  مومنی ادامــه داد: در حال حاضر ده درصد از تخت های درمانی 
اســتان در بیمارســتان خلیج فارس قرار دارد که سی درصد از 
خدمات درمانی استان را ارائه می کند. وی بیان کرد: یک میلیون و 
68۰ هزار مراجعه در سال گذشته به مراکز درمانی تامین اجتماعی 
انجام و 2 تا ســه برابر مراجعه ها خدمات داده شد چون هر بیمار 

ممکن است از چند بخش درمانی استفاده کرده باشد. 
  این مســئول اضافه کرد: 13۰۰ میلیارد تومان در بخش درمان 
استان طی سال گذشته هزینه کردیم. همچنین مدیریت درمان تامین 
اجتماعی دومین بازوی درمانی کشور است و در استان هرمزگان 
بیش از 5۰ درصد جمعیت اســتان جزو بیمه شــدگان محسوب 
می شــوند بنابراین اگر بخش درمان را رها کنیم خســارتی برای 

بیمه شــدگان خواهد شد. مومنی با بیان اینکه هرمزگان تنها یک 
بیمارســتان تامین اجتماعی دارد، اظهارداشت:  ما تاش خود را 
به کار گرفته ایم تا بتوانیم بیمارستان خلیج فارس را مجهزتر کنیم و 
بخش های کلینیکی آن را تکمیل تر کنیم ضمن اینکه vip سازی در 

بیمارستان را نیز در دستورکار قرار داده ایم .
  مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان اظهارکرد: در سال گذشته 
بیســت هزار و ۴81 نفر در بیمارستان خلیج فارس بستری شدند. 
همچنین تعداد نه هزار و 362 مورد عمل جراحی و ســه هزار و 
52۴ زایمان در این بیمارستان انجام شده است و۷۴۴ هزار و ۴۷8 
مراجعه سرپایی به واحد های کلینیکی و ۹15 هزار و 26۴ مراجعه 

سرپایی به واحد های پاراکلینیکی انجام شده است.
  مومنی در خصوص آمار مراجعه در درمان غیرمستقیم عنوان کرد: 

در درمان غیر مســتقیم از 2۴ بیمارستان و ۴5۴ مرکز درمانی با 
2هزار و 1۴3 تخت فعال در استان توسط سازمان تامین اجتماعی 
خرید خدمت انجام می شــود که در سال گذشته 62 هزار و ۴63 
بســتری در این مراکز صورت گرفته است و بیش از چهار میلیون 
و ۴۴8 هزار نفر از جامعه هدف سازمان تأمین اجتماعی به مراکز 

کلینیکی و پاراکلینیکی مراجعه کرده اند. 
  مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان با بیان اینکه تامین 
اجتماعی برای برچیده کردن زیر میزی ها به صورت ماهانه هزینه 
پزشکان را پرداخت می کند، اظهار کرد: در اقدامی دیگر با ضریب 
2.3 برابر هزینه پزشکان پرداخت می شود و این خبر خوشی برای 

جامعه پزشکی خواهد بود.
  وی درباره مراجعه ســرپایی به مراکز درمانی سازمان در استان 

در سال گذشته گفت: در سال گذشته 515 هزار و ۴۷1 مراجعه به 
پزشک عمومی، 16۴ هزار و 26۰ مراجعه به پزشک متخصص و 
6۴ هزار و ۷۴۷ مراجعه به دندانپزشک در مراکز کلینیکی سازمان 
در اســتان هرمزگان انجام شده است. همچنین ۴3۹ هزار و 83۴ 
مراجعــه به داروخانه، 86 هزار و ۷8۷ مراجعه به آزمایشــگاه و 
پاتولوژی، سی هزار و 3۴5 مراجعه به رادیولوژی و سونوگرافی، 
پنج هزار و ۷6۷ مراجعه به سی تی اســکن، ســیزده هزار و 56۷ 
مراجعه به ام آرآی، هشت هزار و 56۴ مراجعه به فیزیوتراپی، 621 
مراجعه به سنگ شکن، 31۴ مراجعه به دیالیز و 2۷5 هزار و ۴65 

مراجعه به سایر بخش های پاراکلینیکی صورت گرفته است.
  وی با اشــاره به اینکه در بحث دندانپزشکی در حد کشیدن، پر 

کــردن و جرم گیری خدمات ارائه مــی دهیم، عنوان کرد: اگر در 
بندرعباس محلی به تامین اجتماعی داده شود به عنوان پلی کلینیک 
تخصصی دندانپزشکی، خدماتی بالاتر با هزینه دولتی به شهروندان 

ارائه خواهد شد.
  مدیــر درمان تامیــن اجتماعی هرمزگان، با بیــان اینکه طبق 
نظرسنجی ها توانسته ایم 85 درصد رضایت بخشی را در خدمات 
درمانی ایجاد کنیم و رتبه اول را در درمان کشــور کســب کنیم 
اظهارداشت: سال گذشــته 13۰۰ میلیارد تومان هزینه درمان در 
بخش درمان استان کرده ایم که ۷۷۰ میلیارد تومان در درمان غیر 
مســتقیم بوده و 53۰ میلیارد تومان نیز در درمان مستقیم هزینه 

شده است.
  مومنی به اهم اقدامات انجام شده مدیریت درمان تامین اجتماعی 

هرمزگان در سال گذشته اشاره و خاطرنشان کرد: از اهم اقدامات 
انجام شده مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان در سال گذشته 
می توان به اجرای طرح هرمزگان سالم، راه اندازی گروه های درمانی 
جهادگر،  پیگیری جهت راه اندازی کلینیک شناســایی زوج های 
نابارور در بیمارستان خلیج فارس، پیگیری جهت ساخت کلینیک 
تخصصی در محوطه بیمارســتان خلیج فــارس و پیگیری جهت 
ســاخت مراکز درمانی در شهرستان های فاقد مرکز درمانی ملکی 

اشاره کرد.
  وی در خصوص طرح هرمزگان ســالم بیان کرد: طرح هرمزگان 
ســالم با هدف افزایش امید به زندگی سالم و رویکرد پیشگیری 
محور از جمله غربالگری فشار خون، دیابت، بیماری های مزمن، 
ســرطان ســینه و روده بزرگ در هفت نهاد شــامل استانداری 
هرمزگان، دادگستری استان، تامین اجتماعی رودان، تامین اجتماعی 
قشم، اداره کل ارشاد استان و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان انجام شــد که در این طرح  5۹۰ نفر مورد ارزیابی قرار 

گرفتند.
  مومنی با بیان اینکه کارمندان ســالم و شاداب می توانند خدمات 
بهتری به جامعه هدف ارائه نمایند درباره اقدامات ورزشی و رفاهی 
در سال گذشته برای پرسنل مدیریت درمان اظهارداشت: برای اینکه 
بتوانیم روحیه کارکنان را بالا ببریم اقدامات مختلف ورزشی و رفاهی 
از جمله قرارداد با باشگاه ورزشی بانوان جهت استفاده کارکنان و 
فرزندان دختران، مذاکره جهت عقد قرارداد با باشــگاه بدنسازی 
جهت استفاده کارکنان، عقد قرارداد با استخر جهت استفاده کارکنان 
آقایان و بانوان، عقد قرارداد با مربی فوتبال جهت آموزش فوتبال 
فرزندان پرسنل، ترمیم زمین چمن بیمارستان خلیج فارس و خرید 
تجهیزات ورزشی مورد نیاز، برگزاری کاس های آموزشی شنای 
فرزندان کارکنان، تجهیز و اعزام تیم های ورزشی جهت شرکت در 
المپیاد سازمان، برگزاری مسابقات در مناسبت های مختلف مذهبی 
و ســازمانی، مکاتبه با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
جهت ثبت نام فرزندان کارکنان، شرکت در مسابقات برون سازمانی 

کارکنان دولت، کارگران و مسابقات وزارت رفاه انجام شده است.
وی در پایان با اشــاره به اینکه امروز با کمبود پزشــک و نیروی 
متخصص مواجــه ایم، خاطرنشــان کرد: برای برچیده شــدن 
زیرمیزی ها نیاز به افزایش نظارت و بازرسی ها داریم تا شهروندان 

بتوانند خدمات درمانی مطلوب و مورد نیاز خود را دریافت کنند.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد 

یک میلیون و ۶۸0 هزار مراجعه 
به مراکز درمانی تامین اجتماعی در سال گذشته
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   برخی از مشــاوران امــلاک بندرعباس می گوینــد دلالانی را 
می شناسند که املاکی را که خریده بودند تا با قیمتی بالاتر بفروشند، 
با روند کاهشی قیمت مســکن، آنها حتی حاضرند ملک شان را با 
قیمتی که خریده بودند، بفروشند  که مشتری نمی یابند و نگرانند که 

ضرر کنند و مجبور شوند با زیر قیمت خرید، ملک شان را بفروشند.
  بعد از افزایش حبابی قیمت مســکن در ماه های انتهایی ســال گذشته و 
همزمان با نوسانات قیمت ارز، بساز بفروش ها و مالکان، قیمت  اماک شان 
را بسیار افزایش دادند و بایکدیگر مسابقه گران کردن ملک گذاشتند تا جایی 
که خریداران مصرفی به هیچ وجه نتوانند خانه ای را بخرند و فقط دلالان 
و سرمایه داران برای سرمایه گذاری ملک خریدند. اما از چند هفته گذشته 
روند کاهش قیمت در مناطق مختلف کشور و از جمله بندرعباس آغاز شد 
و فروشــندگان بدنبال خریدار ملک هستند و خریدار مصرفی کمتر یافت 
می شود. از طرفی دیگر دلالانی که با یکدیگر برای خرید ملک و فروش 
گران تر آن پس از احتکار چند ماهه و چندساله رقابت می کردند، حال که 
با روند سقوط قیمت مسکن مواجه شده اند وتاش می کنند اماک شان را 
بفروشند تا ضرر نکنند به راحتی نمی توانند مشتری برای اماک شان پیدا 
کنند و حال که با خطر متضرر شدن مواجه شده اند، نه تنها از خرید ملک 
عقب نشینی کرده اند، بلکه تاش می کنند اماکی که خریده بودند را با هر 

شرایطی به فروش برسانند تا از افزایش ضررشان جلوگیری کنند. 
  از طرفی دیگر احتمالا در روزهای آینده کلنگ احداث نهضت ملی مسکن 
در بندرعباس به زمین بخورد و با آغاز مراحل اجرایی این طرح ملی، بطور 
یقین زلزله ای چند ریشتری را بر بازار مسکن بندرعباس ایجاد خواهد کرد 
و محتکران اماک نیز مجبور خواهند شــد، اماک احتکار شده شان را به 
بازار عرضه کنند و دلالان هم جرات نمی کنند اقدام به خرید ملک کنند تا 

متحمل ضرر نشوند.


